
 Číslo smlouvy objednatele: 2020/05523/OI/DSM 
 Číslo smlouvy zhotovitele:  

Strana 1 (celkem 15) 

S M L O U V A  O  D Í L O  
na realizaci stavby 

„Dětský domov a Školní jídelna, Plumlov, Balkán 333 - Sanace 
vlhkého zdiva“ 

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
v platném znění 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

I. 

SMLUVNÍ  STRANY 

1. Objednate l :   Olomoucký kraj  
Se sídlem: Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc-Hodolany 

IČO: 60609460 

DIČ: CZ60609460 

Zastoupený:  Mgr. Jiřím Zemánkem, 1. náměstkem hejtmana Olomouckého 
kraje, na základě pověření hejtmana Olomouckého kraje ze 
dne 8. 11. 2016 

Osoby oprávněné jednat ve věcech 
- technických: Ing. Petr Dlabal, vedoucí oddělení přípravy a realizace investic 

Krajského úřadu Olomouckého kraje 

Ing. Luděk Frelich, pracovník oddělení přípravy a realizace 
investic Krajského úřadu Olomouckého kraje 
telefon: 585 508 279, mobil: 724 056 465 
e-mail: l.frelich@olkraj.cz 
 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Olomouc 
 č. ú.: 27-4228330207/0100 

(dále jen „objednatel“) 

a 

2.  Zhotovi te l : J|M Dynamic Project s.r.o. 
   
Spisová značka:        zapsaný v obchodím rejstříku vedeném Krajským soudem v 

 Brně, oddíl C, vložka 94543. 

Se sídlem: Žárovice 110, 798 03 Plumlov 

IČO: 05292034 
DIČ: CZ05292034 

Zastoupený: Martinem Smičkou, jednatelem 

Osoby oprávněné jednat ve věcech 
- technických: Martin Smička 
 telefon: +420 775 705 900 
 e-mail: smicka@jmdynamic.cz 

 

mailto:mi.dudkova@kr-olomoucky.cz?subject=Z%20webu%20kr-olomoucky.cz


 Strana 2 (celkem 15) 

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 

  č. ú. 4313512339/0800 

(dále jen „zhotovitel“) 

oba společně dále jen „smluvní strany“ 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, 
tuto smlouvu o dílo: 

II. 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

 

1. Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést v rozsahu a za podmínek 
dohodnutých v této smlouvě pro objednatele dílo pod názvem: 
 

„Dětský domov a Školní jídelna, Plumlov, Balkán 333 - Sanace 
vlhkého zdiva“ 

 
(dále jen „dílo“ nebo také „stavba“) 

a objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu 
za jeho provedení. 

2. Dílo bude provedeno na základě písemné výzvy objednatele č. 
KUOK/101692/2020 ze dne 22. 9. 2020 a nabídky zhotovitele ze dne 29. 9. 2020.  

3. Dílo bude dále provedeno v rozsahu a způsobem dle projektové dokumentace 
zpracované společností 2 arch s.r.o., se sídlem Česká 824/31, 796 01 Prostějov, 
IČO: 27730221 v 6/2018.  

4. Zhotovitel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s projektovou 
dokumentací a před podpisem této smlouvy si vyjasnil veškerá sporná 
ustanovení nebo technické nejasnosti.  

5. Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem, na svůj náklad a na své 
nebezpečí. Dílo bude dále provedeno v souladu s projektovou dokumentací, 
právními a technickými požadavky vztahujícími se na předmět této smlouvy 
platnými v době uzavření smlouvy a v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů, a předpisy souvisejícími.  

6. Místem plnění je areál Dětského domova a Školní jídelny Plumlov, Balkán 333, 
798 03 Plumlov.  

7. Předmětem plnění této smlouvy jsou stavební práce řešící dodatečnou 
horizontální a vertikální hydroizolaci pro zamezení přechodu vzlínající vlhkosti 
technologií tlakové chemické injektáže akrylátovými gely. Dále budou provedeny 
povrchové sanační úpravy konstrukcí v interiéru a to osekáním poškozených 
omítek a provedením nových tepelně izolačních sanačních omítek, v místnostech 
0.19 sklad potravin, 0.12 sklad 3 aplikací vnitřní nopové fólie s navařenou omítací 
mřížkou s povrchovou úpravou vápenocementovou lehčenou omítkou  



 Strana 3 (celkem 15) 

s omyvatelnou povrchovou úpravou. Sanační úpravy v exteriéru spočívají 
zejména v provedení drenáží, vertikální rubové izolace nopovanou fólií  
s geotextílií a v montáži závěsného předsazeného systému v soklové části zdiva.  
 
Charakter stavby klade zvýšené nároky na postup provádění, stavba bude 
probíhat za ztížených provozních podmínek - provozu zařízení. Postup 
prací bude vždy konzultován s provozovatelem a uzpůsoben jeho 
požadavkům.  

 
8. Součástí díla mimo vlastní provedení stavebních prací a předmětem této smlouvy 

jsou i následující práce a činnosti zhotovitele, pokud je jejich provedení nezbytné 
pro dokončení díla a zároveň potřeba provést tyto práce a činnosti vyvstane 
během provádění díla: 

a) zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provedení díla; 

b)  provedení videozáznamu nebo podrobné fotodokumentace stavebního 
pozemku a jeho nejbližšího okolí, a to před zahájením a po dokončení 
stavebních prací; 

c)  provedení veškerých prací a dodávek souvisejících s dodržováním 
bezpečnostních opatření na ochranu lidí a majetku v místech dotčených 
stavbou; 

d)  ostraha stavby a staveniště, zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního 
prostředí; 

e)  péče o nepředané objekty a konstrukce stavby; 

f)  zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN (případně i jiných 
norem vztahujících se k prováděnému dílu) včetně pořízení protokolů; 

g)  zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků (dle zákona 
č. 22/1997 Sb. – prohlášení o shodě); 

h)  zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a 
případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době 
provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané 
kvality a předepsaných parametrů díla; 

i) zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení inženýrské sítě;  
j) odvoz a uložení přebytečného výkopku na skládku (obdobně se týká i 

vybouraných hmot a stavební suti) včetně poplatku za uskladnění; 
 
k) uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, 

zeleň, příkopy, propustky apod.). 

9. Předmět a rozsah díla vymezený v čl. II. odst. 7 této smlouvy je pro zhotovitele 
závazný a nemůže být z jeho vůle změněn. Změna předmětu plnění je možná 
pouze na základě projevu vůle objednatele akceptovaného zhotovitelem. Změnu 
v obsahu závazku je možné provést pouze v písemné formě, a to dodatkem 
k této smlouvě. 

10. Smluvní strany sjednaly oprávnění objednatele vyhradit si jednostranné právo 
požadovat rozšíření předmětu díla o dodávky stavebních prací většího rozsahu 
(pokud takto požadované práce nepřekročí svým finančním objemem 10% 



 Strana 4 (celkem 15) 

z celkové ceny díla bez DPH) a zhotovitel je povinen na tyto změny přistoupit a 
tyto práce a dodávky za úplatu zajistit. Objednatel je oprávněn požadovat také 
zúžení předmětu díla, zhotovitel je povinen na tyto změny přistoupit a vyúčtovat 
objednateli cenu díla upravenou o rozdíl v rozsahu zúžení. Toto ujednání se týká 
i víceprací, které vyplynou z předávacího nebo z případného kolaudačního řízení.  

III. 
TERMÍNY PLNĚNÍ 

1. Termín zahájení prací:            březen 2021, do 30 dnů od nabytí účinnosti této 
smlouvy 

2. Termín dokončení díla:   do 120 dnů od zahájení prací 

Stavební práce uvnitř objektu budou realizovány po dohodě  
s provozovatelem po částech, tak aby byl zachován provoz zařízení. 

3. Dokončením díla se rozumí úplné dokončení celého díla dle čl. II. této Smlouvy  
Dále se dokončením díla rozumí dokončení i všech případných nezbytných 
stavebních, montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů 
a zařízení nezbytných s dodávkou stavebních prací a konstrukcí, jejichž provedení 
je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště, likvidace vzniklých 
odpadů, bezpečnostní opatření aj.), provedení veškerých souvisejících zkoušek, 
revizí a uvedení všech povrchů dotčených stavební a montážní činností do 
původního stavu. Dílo se má za dokončené i v případě, má-li drobné vady, které 
samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, 
ani její užívání podstatným způsobem neomezují.  

4. Smluvní strany se dohodly, že případné vícepráce dle čl. II. odst. 10. této smlouvy 
nebudou mít vliv na termín dokončení díla a dílo bude dokončeno zhotovitelem 
ve sjednaném termínu dle této smlouvy, pokud se smluvní strany písemně, a to 
formou dodatku k této smlouvě, nedohodnou jinak.  

5. Smluvní strany sjednaly závazek objednatele, že tento přistoupí po písemné 
dohodě, ve formě dodatku k této smlouvě uzavřeným se zhotovitelem, na 
přiměřené prodloužení termínu dokončení díla v následujících případech: 

a) dojde-li z důvodu na straně objednatele k prodlení s předáním a převzetím 
staveniště (termín dokončení díla se prodlouží o dobu prodlení objednatele 
s předáním staveniště);  

b) dojde-li během výstavby ke změně rozsahu a druhu prací, nejedná-li se  
o případ uvedený v čl. III. odst. 4. této smlouvy; 

c) nebude-li moci zhotovitel pokračovat plynule v pracích z důvodu na straně 
objednatele nebo z důvodu způsobeného vyšší mocí, orgány veřejné moci, 
případně z jiných skutečností, či nepředvídatelných okolností, které vznikly 
na straně objednatele bez jeho zavinění.  
 

6.  Pokud zhotovitel práce na díle nezahájí ani ve lhůtě 30 dnů ode dne, kdy měl 
práce na díle zahájit, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.  



 Strana 5 (celkem 15) 

IV. 
CENA DÍLA 

1. Cena díla v rozsahu uvedeném v čl. II. této smlouvy je smluvními stranami 
sjednána v souladu s § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, a je stranami dohodnuta ve výši:   

Cena díla bez DPH ……………………………………………...4 758 500 Kč 
15 % DPH .................................................................................. 713 775 Kč 
Celkem cena díla celkem včetně DPH ................................. 5 472 275 Kč 

Celkem cena díla včetně DPH slovy: pět milionů čtyři sta sedmdesát dva tisíc dvě 
stě sedmdesát pět korun českých. 

Tato cena je cena nejvýše přípustná, obsahující veškeré náklady a zisk 
zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému provedení díla, která může být 
zvýšena jen za podmínek uvedených ve smlouvě. 

 
2. Cena díla je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele specifikované 

položkovým rozpočtem a textovou částí. Jedná se o cenu skladebnou, tj. o cenu, 
která je založena na principu pevných jednotkových cen, na jejichž změny či 
úpravy nelze po uzavření smlouvy vznášet žádné dodatečné požadavky. 

 
3. Poskytnuté zdanitelné plnění odpovídá číselného kódu klasifikace produkce CZ-

CPA 41-43, tj. patří do kategorie stavebních a montážních prací podle § 92 e 
zákona č. 235/2004 sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 
V daném případě souvisí výlučně s činností příjemce při výkonu veřejné správy, 
při níž se příjemce (tj. objednatel) nepovažuje za osobu povinnou k dani (viz § 5 
odst. 3 ZDPH), a proto nebude ze strany poskytovatele (tj. zhotovitele) uplatněn 
režim PDP podle § 92a ZDPH. Poskytovateli plnění vzniká v tomto případě 
standardní povinnost odvést daň. Příjemce plnění (objednatel) na vyžádání 
poskytne poskytovateli (zhotoviteli) čestné prohlášení o účelu použití.  

 
4. Cena uvedená v čl. IV. odst. 1. této smlouvy obsahuje veškeré náklady 

zhotovitele nezbytné k provedení celého díla vymezeného čl. II. této smlouvy 
(tzn., že obsahuje i náklady na odvoz a uložení přebytečného materiálu na 
skládky, poplatky za skládkovné a veškeré další poplatky nutné pro realizaci 
stavby, případně náklady na geodetické práce: zaměření hlavních objektů  
a inženýrských sítí, vyhotovení geometrického zaměření skutečného provedení 
díla a vyhotovení geometrického plánu; případně všechny zkoušky a revize 
potřebné ke kolaudačnímu řízení a výkresovou dokumentaci skutečného 
provedení apod.). 

 
5. Cenu je možno překročit či změnit pouze v případě, že v průběhu realizace díla 

vymezeného v čl. II. této smlouvy dojde ke změnám sazeb DPH nebo  
ke změnám jiných daňových předpisů majících vliv na cenu díla.  

6. Veškeré vícepráce, méněpráce, změny, doplňky, zúžení nebo rozšíření předmětu 
díla, které budou realizovány v souladu s touto smlouvou, musí být vždy před 
jejich realizací písemně odsouhlaseny objednatelem včetně jejich ocenění 
postupem dle čl. IX odst. 16 této smlouvy a smluvně upraveny dodatkem ke 
smlouvě, ve kterém strany dohodnou i případnou úpravu termínu dokončení díla. 



 Strana 6 (celkem 15) 

Pokud zhotovitel provede některé z těchto prací bez předchozího písemného 
souhlasu objednatele, pak nemá objednatel povinnost navýšenou cenu díla 
zhotoviteli hradit. 

7. Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení ceny díla, jestliže objednateli 
písemně neoznámí nutnost jejího překročení a výši požadovaného zvýšení ceny 
bez zbytečného odkladu poté, kdy se ukázalo, že je zvýšení ceny nevyhnutelné. 
Toto písemné ohlášení však nezakládá právo zhotovitele na zvýšení ceny. 
Zvýšení ceny je možné pouze za podmínek daných touto smlouvou. 

V. 
PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Veškeré provedené práce budou fakturovány na základě měsíčních faktur – 
daňových dokladů, přičemž datem zdanitelného plnění je poslední den 
příslušného měsíce. Jednotlivé faktury zhotovitel vystaví vždy do 15. dne 
kalendářního měsíce následujícího po měsíci, za který je faktura vystavována. 
Zhotovitel doloží k fakturám zjišťovací protokoly a soupisy provedených prací po 
položkách dle rozpočtu. Faktury budou hrazeny až do výše 90% celkové 
sjednané ceny díla. Zbývajících 10% sjednané ceny uhradí objednatel zhotoviteli 
na základě faktury vystavené do 15 dnů po předání a převzetí díla (v případě vad 
a nedodělků při předání a převzetí díla na základě faktury, vystavené nejpozději 
do 15 dnů od jejich odstranění).  

2. Oprávněně vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve 
smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, a musí navíc obsahovat název díla uvedený v článku II. odst. 1 této 
smlouvy, číslo smlouvy objednatele a den jejího uzavření. 

3. Splatnost faktur je 30 dnů ode dne jejich doručení objednateli. Dnem zaplacení 
je den odepsání finančních prostředků z účtu objednatele. 

4. Platební podmínky uvedené v tomto článku smlouvy platí i pro případnou úhradu 
písemně sjednaných víceprací. 

5. V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně, bude obsahovat nesprávné 
údaje, nebo nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, je objednatel 
oprávněn vrátit ji zhotoviteli. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti 
a nová lhůta splatnosti začne běžet dnem doručení opravené nebo oprávněně 
vystavené faktury objednateli. 

6. Zhotovitel se zavazuje použít na faktuře číslo bankovního účtu zveřejněné 
v registru plátců podle § 96 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v 
platném znění (dále jen „ZDPH“). 

7. Objednatel si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně 
z přidané hodnoty ve smyslu § 109a ZDPH,  pokud zhotovitel bude požadovat 
úhradu za zdanitelné plnění na bankovní účet, který nebude nejpozději ke dni 
splatnosti příslušné faktury zveřejněn správcem daně v příslušném registru 
plátců daně (tj. způsobem umožňujícím  dálkový přístup). Obdobný postup je 
objednatel oprávněn uplatnit i v případě, že v okamžiku uskutečnění 



 Strana 7 (celkem 15) 

zdanitelného plnění bude o zhotoviteli zveřejněna v příslušném registru plátců 
daně skutečnost, že je nespolehlivým plátcem. V případě, že nastanou okolnosti 
umožňující objednateli uplatnit zvláštní způsob  zajištění daně podle § 109a 
ZDPH, bude objednatel o této skutečnosti zhotovitele informovat. Při použití 
zvláštního způsobu zajištění daně bude příslušná výše DPH zaplacena na účet 
zhotovitele vedený u jeho místně příslušného správce daně, a to v původním 
termínu splatnosti. V případě, že objednatel institut zvláštního způsobu zajištění 
daně z přidané hodnoty ve shodě s tímto ujednáním uplatní, a zaplatí částku 
odpovídající výši daně z přidané hodnoty uvedené na daňovém dokladu 
vystaveném zhotovitelem na účet zhotovitele vedený u jeho místně příslušného 
správce daně, bude tato úhrada považována za splnění části závazku 
objednatele odpovídajícího příslušné výši DPH sjednané jako součást sjednané 
ceny za zdanitelné plnění. 

8. Smluvní strany sjednaly, že jednotlivé faktury nebudou zaokrouhlovány.  

VI. 
SMLUVNÍ SANKCE 

1. V případě porušení každé jednotlivé smluvní povinnosti níže uvedené se smluvní 
strany dohodly na následujících sankcích:  

a) Prodlení s dokončením díla: 

Pokud bude zhotovitel v prodlení s dokončením díla dle čl. III. odst. 2. této 
smlouvy, které zhotovitel vlastním jednáním zavinil, je povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla včetně DPH 
za každý i započatý den prodlení.  

b) Neodstranění vad zjištěných během předávacího řízení: 

Pokud zhotovitel neodstraní vady uvedené v zápise o předání a převzetí díla 
v dohodnutém termínu, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 
1 000,00 Kč za každou jednotlivou vadu a každý i započatý den prodlení 
s odstraněním každé jednotlivé vady. 

c) Prodlení se zahájením odstranění záruční vady: 

V případě prodlení zhotovitele se zahájením odstraňování záruční vady je 
zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,01 % z 
celkové ceny díla včetně DPH za každý i započatý den prodlení se 
zahájením odstraňování každé záruční vady. 

d) Neodstranění záručních vad ve stanovené lhůtě: 

V případě prodlení zhotovitele s odstraněním záruční vady ve stanovené 
lhůtě je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 
1 000,00 Kč za každou vadu a den prodlení.   

e) Nevyklizení staveniště: 

V případě prodlení zhotovitele s vyklizením staveniště je zhotovitel povinen 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,01 % z celkové ceny díla 
včetně DPH za každý i započatý den prodlení. 



 Strana 8 (celkem 15) 

f) Porušení smluvní povinnosti zhotovitelem zakládající právo 
objednatele odstoupit od této smlouvy:  

Smluvní strany sjednaly nárok objednatele na úhradu smluvní pokuty ve výši 
10 % z hodnoty nedokončeného díla včetně DPH z důvodu porušení 
některé ze smluvních povinností zhotovitelem, které jsou uvedeny v článku 
XIV. této smlouvy, a jsou považovány smluvními stranami za porušení této 
smlouvy podstatným způsobem zakládající právo objednatele od smlouvy 
odstoupit.  

g) Prodlení s úhradou ceny díla: 

V případě prodlení objednatele se zaplacením ceny díla je zhotovitel 
oprávněn požadovat po objednateli zaplacení úroků z prodlení ve výši dle 
platných právních předpisů. 

h) Sankce za neuvedení čísla bankovního účtu v registru plátců:  

V případě, že zhotovitel neuvede na faktuře číslo bankovního účtu 
zveřejněného v registru plátců dle čl. V. této smlouvy, je objednatel oprávněn 
požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 3 000,00 Kč za porušení této 
smluvní povinnosti.  

2. Smluvní strany dále sjednaly, že smluvní pokuty uvedené v tomto článku odstavci 
prvém smlouvy se nedotýkají práva věřitele domáhat se náhrady škody vzniklé 
porušením smluvní povinnosti, ke které se peněžitá smluvní pokuta vztahuje. 

VII.  
PODDODAVATELÉ 

1. Smluvní strany sjednaly, že zhotovitel není oprávněn pověřit provedením celého 
díla nebo části díla třetí osobu (poddodavatele). Pokud zhotovitel zadá celé dílo 
nebo část díla poddodavateli před zahájením prací na díle nebo v průběhu 
provádění díla, je povinen tuto skutečnost oznámit objednateli min. 5 dnů před 
zahájením příslušných prací poddodavatelem. Zhotovitel odpovídá za činnost 
poddodavatele tak, jako by dílo prováděl sám.  

2. V případě porušení povinnosti uvedené v tomto článku odstavci prvém smlouvy 
(oznámit objednateli zadání celého díla nebo jeho části poddodavateli) je 
zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 % z celkové ceny 
díla bez DPH uvedené v čl. IV. odst. 1. této smlouvy. 

VIII. 
STAVENIŠTĚ 

1. Objednatel předá a zhotovitel je povinen převzít staveniště do termínu zahájení 
prací dle čl. III. odst. 1 této smlouvy. 

2. Převzetím staveniště zhotovitel přejímá v plném rozsahu odpovědnost za 
dodržování předpisů zajišťujících bezpečnost a ochranu zdraví při práci, za 
dodržování příslušných protipožárních opatření a za provádění prací v souladu 
s projektovou dokumentací, stavebním povolením a platnými právními normami. 



 Strana 9 (celkem 15) 

3. Zhotovitel je povinen na své náklady udržovat na převzatém staveništi a v jeho 
bezprostředním okolí pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat odpady  
a nečistoty vzniklé jeho činností a celé staveniště řádně zabezpečit proti vniknutí 
nepovolaných osob. V případě porušení této smluvní povinnosti je zhotovitel 
povinen uhradit objednateli škodu, která mu v důsledku tohoto vznikla.  

4. Zhotovitel je povinen zajistit v případě potřeby oplocení nebo jiné vhodné 
zabezpečení staveniště. Náklady s tím spojené jsou zahrnuty ve sjednané ceně 
díla dle čl. IV. této smlouvy. 

5. Provizorní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje 
zhotovitel v souladu s projektovou dokumentací.  

6. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště nejpozději do 15 dnů ode dne předání a 
převzetí díla objednatelem a upravit jej tak, jak určuje tato smlouva. 

IX. 
PROVÁDĚNÍ DÍLA 

1. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané 
době. Objednatel je povinen dokončené dílo převzít s výhradami nebo bez 
výhrad. 

2. Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně. Zhotovitel se však zavazuje 
respektovat veškeré pokyny objednatele. 

3. Věci, které jsou potřebné k provádění díla, je povinen opatřit zhotovitel, pokud 
v této smlouvě není výslovně uvedeno, že je opatří objednateli. 

4. Zástupcem objednatele pověřeným řešením technických problémů, kontrolou 
provedených prací a sjednáváním drobných změn a doplňků, které nemají 
povahu změny této smlouvy, předběžným projednáváním podstatných změn a 
doplňků díla je určen technický dozor.  

 Technický dozor objednatele zejména:  

a) průběžně sleduje, zda jsou práce prováděny podle schváleného projektu, 
podle smlouvy o dílo, technických norem a jiných předpisů; 

b) je oprávněn požadovat provedení dodatečných zkoušek nebo ověření; 

c) potvrzuje soupisy provedených prací a zjišťovací protokoly; 

d) přebírá dodávky stavebních prací a celé dokončené dílo podle této smlouvy, 
potvrzuje převzetí odstraněných vad; 

e) je zmocněn projednávat změny projektové dokumentace, materiálu a 
vícepráce; 

f) je oprávněn dát pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práci, pokud 
odpovědný orgán zhotovitele není dosažitelný a je-li ohroženo zdraví 
pracovníků, nebo hrozí hmotné škody. Není však oprávněn zasahovat do 
hospodářské činnosti zhotovitele; 

g) pravidelně kontroluje a svým podpisem potvrzuje stavební deník. 



 Strana 10 (celkem 15) 

5. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na 
nevhodnou povahu věcí převzatých od objednatele či pokynů daných mu 
objednatelem k provedení díla, jestliže zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při 
vynaložení odborné péče. 

6. Zhotovitel je povinen písemně vyzvat objednatele ke kontrole a prověření prací, 
které v dalším postupu budou zakryty, nejpozději 3 pracovní dny před zakrytím. 
O této kontrole bude sepsán zápis o převzetí zakrývaných prací. 

7. Pokud objednatel neprovede kontrolu přes včasné písemné vyzvání, je zhotovitel 
oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel dodatečně 
požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady 
objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese 
veškeré náklady spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a následným 
zakrytím zhotovitel.  

8. Zhotovitel je odpovědný za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru 
staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pomůckami. Dále se 
zhotovitel zavazuje dodržovat hygienické či případné jiné předpisy související 
s realizací díla. 

9. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho 
poddodavatelé mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je 
zhotovitel na požádání objednatele povinen doložit. 

10. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat ČSN a veškeré právní předpisy, 
které se týkají jeho činnosti.  

11. Zhotovitel se zavazuje, že při provádění všech prací bude dodržovat předpisy 
o bezpečnosti a ochraně života a zdraví pracovníků na stavbě. Rovněž 
prohlašuje, že bude dbát, aby nedocházelo ke škodám na majetku soukromých 
osob ani na majetku obce, kraje či státu. 

12. Zhotovitel se zavazuje dodržet při provádění díla veškeré podmínky a připomínky 
vyplývající ze stavebního řízení. Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne 
objednateli škoda, hradí ji zhotovitel v plném rozsahu. 

13. Zhotovitel odpovídá objednateli za to, že při realizaci díla nepoužije žádný 
materiál, o kterém je v době jeho užívání známo, že je škodlivý. Pokud tak 
zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě 
nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. Stejně tak se zhotovitel 
zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou 
certifikaci. 

14. Zhotovitel je povinen doložit na vyzvání objednatele, nejpozději však při předání 
díla, soubor certifikátů rozhodujících materiálů užitých k vybudování díla. 

15. Zhotovitel prohlašuje, že má na celou dobu plnění předmětu smlouvy 
uzavřenou pojistnou smlouvu č. 8603449799 se společností Kooperativa, 
a.s. na pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou vlastní činností, 
včetně škod způsobených pracovníky zhotovitele, s tím, že výše pojistné 
částky je sjednaná minimálně ve výši, která je rovna celkové ceně díla 



 Strana 11 (celkem 15) 

včetně DPH uvedené v čl. IV. odst. 1 této smlouvy. Objednatel může po 
zhotoviteli požadovat předložení pojistné smlouvy kdykoliv během 
provádění díla.   

16. Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření 
předmětu díla je zhotovitel povinen provést jejich přesný soupis včetně jejich 
ocenění a tento soupis předložit objednateli k odsouhlasení. Změny zhotovitel 
ocení podle jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla, a pokud to není 
možné, tak použije ceny, které nesmí přesáhnout částky uvedené v aktuálním 
ceníku ÚRS (Ústav pro racionalizaci ve stavebnictví; ÚRS PRAHA, a.s., IČ 471 
15 645, se sídlem Praha 10, Pražská 18, PSČ 10200) v cenové úrovni 
odpovídající době provedení prací. Nelze-li jednotkovou cenu určit výše 
popsanými způsoby, bude zpracována kalkulace formou individuální ceny 
s použitím tzv. „R-položky“ prostřednictvím rozborového kalkulačního listu, 
vynásobením jednotkových cen a množství provedených měrných jednotek 
budou stanoveny základní náklady změn. K základním nákladům změn dopočte 
zhotovitel přirážku na podíl vedlejších a ostatních nákladů v té výši, v jaké ji 
uplatnil ve svých soupisech prací. K celkovému součtu základních nákladů, 
vedlejších a ostatních nákladů, pak bude dopočtena DPH podle předpisů 
platných v době vzniku zdanitelného plnění.  

17. Objednatel je oprávněn i v průběhu realizace požadovat záměny materiálů oproti 
původně navrženým a sjednaným materiálům a zhotovitel je povinen na tyto 
záměny přistoupit. Požadavek na záměnu materiálu musí být písemný. Zhotovitel 
má právo na úhradu veškerých zbytečně vynaložených nákladů, pokud již 
původní materiál zajistil. Bez písemného souhlasu objednatele nesmí být použity 
jiné materiály, technologie nebo být uskutečněny jiné změny proti projektové 
dokumentaci. 

X. 
PŘEDÁNÍ DÍLA 

1. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nejpozději 7 dnů před 
termínem dokončení díla, kdy bude dílo dokončeno a připraveno k předání. 
Objednatel je pak povinen nejpozději do 7 dnů od termínu stanoveného 
zhotovitelem zahájit předávací řízení a řádně v něm pokračovat. 

2. K předávacímu řízení dodá zhotovitel veškeré originály dokladů o provedení 
stavby, které jsou nutné pro řádné užívání a provozování díla. Jedná se zejména 
o doklady:  
a) osvědčení o shodě vlastností zabudovaných materiálů a výrobků 

s technickými požadavky na ně kladenými (certifikáty o shodě); 

b) protokoly o zkouškách použitých materiálů; 

c) protokoly o provedených zkouškách; 

d) zápisy o převzetí zakrývaných prací;  

e) originál stavebního deníku.  

Podepsání zápisu o předání a převzetí díla (termín dokončení) je podmíněno 
rovněž dosažením předepsaných parametrů a doložením výsledků zkoušek 



 Strana 12 (celkem 15) 

stavební části stavby. 

Totéž se vztahuje i na případné jednotlivé dílčí části díla předávané samostatně. 
Objednatel má právo nepřevzít dílo v případě neúspěšného provedení jedné ze 
všech potřebných zkoušek k bezproblémovému fungování díla. 

3. O průběhu předávacího řízení pořídí objednatel zápis, ve kterém se mimo jiné 
uvede i soupis vad, pokud je dílo obsahuje, s termínem jejich odstranění. Pokud 
objednatel odmítá dílo převzít, je povinen uvést do zápisu svoje důvody. 

4. Objednatel je povinen převzít i dílo, které vykazuje ojedinělé drobné vady, které 
samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívání díla funkčně ani 
esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují. V tom případě je 
zhotovitel povinen odstranit tyto vady v termínu uvedeném v zápise o předání 
a převzetí díla. 

5. Vadou se pro účely této smlouvy rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu nebo 
parametrech díla, stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou a 
obecně závaznými předpisy. 

XI. 
ZÁRUKA 

1. Zhotovitel poskytuje za jakost díla záruku v délce 60 měsíců ode dne předání  
a převzetí díla zhotovitelem objednateli. Poskytnutím záruky za jakost se 
zhotovitel zavazuje, že dílo si zachová po tuto dobu vlastnosti jednak obvyklé pro 
tento druh díla, jednak smluvené dle této smlouvy. 

2. U zboží, které má vlastní záruční lhůtu danou výrobcem, poskytuje zhotovitel 
objednateli záruku dle záručního listu tohoto zboží, nejméně však 24 měsíců ode 
dne předání a převzetí díla zhotovitelem objednateli. 

Tyto záruční listy musí být řádně vyplněné a musí být předloženy při předání a 
převzetí díla. Seznam zařízení s odlišnou záruční dobou bude přílohou zápisu o 
předání a převzetí dokončeného díla. 

3. Podmínkou záruky je užívání díla k účelům předpokládaným projektovou 
dokumentací a jeho běžná údržba. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení, 
na závady způsobené vyšší mocí či neodbornou manipulací, vandalizmem a na 
vady materiálu dodaného objednatelem. 

4. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného 
odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a musí být 
uvedeno, jak se projevují. 

5. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i 
reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční doby se považuje za 
včas uplatněnou. 

6. Zhotovitel je povinen nejpozději do sedmi pracovních dnů od obdržení reklamace 
oznámit objednateli, zda reklamaci uznává, jakou lhůtu navrhuje k odstranění vad 
nebo z jakých důvodů reklamaci neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že 



 Strana 13 (celkem 15) 

reklamaci objednatele uznává.  

7. V případě výskytu vady díla v záruční době, má objednatel právo požadovat a 
zhotovitel povinnost bezplatně vadu odstranit. Práce na odstranění oprávněně 
reklamované vady v záruční době je zhotovitel povinen zahájit nejpozději do 14 
dnů ode dne, kdy byl o vadě písemně informován, nedojde-li k písemné dohodě 
smluvních stran o jiném termínu, v případě vady bránící užívání (havárie) 
nejpozději do 24 hodin po doručení oznámení o vadě, dovolí-li to klimatické 
podmínky. Vada bude odstraněna v co nejkratším termínu. V případě, že 
zhotovitel nezahájí odstraňování vady nebo neodstraní vady v termínech v tomto 
odstavci uvedených, má objednatel právo objednat na náklady zhotovitele 
odstranění vad/y u jiného subjektu. Tyto náklady objednatel písemně uplatní u 
zhotovitele. Zhotovitel je povinen tyto náklady objednateli uhradit do 21 dnů ode 
dne obdržení daňového dokladu (faktury). 

8. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, 
tzn., že se na ni nevztahuje záruka resp., že vadu způsobil nevhodným užíváním 
díla objednatel apod., je objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré náklady 
vzniklé mu v souvislosti s odstraněním vady. 

9. Pokud není stanoveno jinak, řídí se kvalita stavebních prací všemi ČSN  
(a případně jinými normami), které jsou uvedeny v Seznamu českých norem 
vydaném Českým normalizačním institutem. 

10. Vzniknou-li mezi stranami rozpory ohledně kvality, technologie provádění díla, 
objednatel předloží takový rozpor k posouzení akreditované zkušebně, případně 
soudnímu znalci. Stanovisko zkušebny či znalce bude pro obě strany závazné. 
Náklady spojené s posouzením nese strana, jejíž názor se ukáže jako nesprávný. 

XII. 
VYŠŠÍ MOC 

1.  Smluvní strany sjednaly, že se mohou zprostit své odpovědnosti za částečné 
nebo úplné nesplnění smluvních závazků, prokážou-li, že nesplnění smluvních 
závazků bylo zapříčiněno zásahem vyšší moci. 

     Za vyšší moc se pokládají okolnosti, které vznikly po uzavření této smlouvy o dílo 
v důsledku stranami nepředvídaných a neodvratitelných událostí mimořádné a 
neodvratitelné povahy a mají bezprostřední vliv na plnění předmětu této smlouvy, 
jedná se především o živelné pohromy, válečné události. 

3. Nastanou-li okolnosti vyšší moci dle odst. 1 tohoto článku smlouvy, prodlužuje se 
doba plnění o dobu, po kterou budou okolnosti vyšší moci působit. Tato doba 
bude vzájemně odsouhlasena písemným dodatkem k této smlouvě, nebude-li 
dohodnuto jinak. 

 

 

 



 Strana 14 (celkem 15) 

XIII. 
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

1. Práce zhotovitele, které vykazují již v průběhu provádění díla nedostatky nebo 
jsou prováděny v rozporu s touto smlouvou, je zhotovitel povinen nahradit 
bezvadným plněním. Pokud zhotovitel ve lhůtě stanovené objednatelem, která 
nebude kratší než 60 dnů od doručení písemného oznámení objednatele, takto 
zjištěné nedostatky neodstraní, může objednatel od smlouvy odstoupit. Vznikne-
li z těchto důvodů objednateli škoda, je zhotovitel průkazně vyčíslenou škodu 
povinen uhradit. Objednateli vzniká nárok na náhradu vícenákladů jím 
vynaložených na dokončení díla a na náhradu škody vzniklé prodloužením 
termínu dokončení díla ve sjednaném rozsahu. 

2. Jestliže objednatel v průběhu plnění předmětu smlouvy zjistí, že dochází 
k prodlení se zahájením nebo prováděním prací z důvodů na straně zhotovitele, 
nebo že na staveništi nejsou potřebné kapacity strojů, materiálů či pracovníků, 
stanoví zhotoviteli lhůtu, do kdy má nedostatky odstranit. V případě, že zhotovitel 
neodstraní nedostatky ve stanovené lhůtě, může objednatel od smlouvy 
odstoupit. Škodu, která objednateli z těchto důvodů vznikne, je zhotovitel povinen 
uhradit. Objednateli vzniká nárok na náhradu vícenákladů jím vynaložených na 
dokončení díla a na náhradu škody vzniklé prodloužením termínu dokončení díla 
ve sjednaném rozsahu. 

3. Bude-li zhotovitel nucen z důvodů na straně objednatele přerušit práce na dobu 
delší než 5 měsíců, smluvní strany sjednaly oprávnění zhotovitele od této 
smlouvy odstoupit, nebude-li dohodnuto jinak. 

4. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení oznámení o 
odstoupení od smlouvy. V případě odstoupení od smlouvy jednou ze smluvních 
stran, bude k datu účinnosti odstoupení vyhotoven protokol o předání a převzetí 
nedokončeného díla, který popíše stav nedokončeného díla a vzájemné nároky 
smluvních stran. 

5. Do doby vyčíslení oprávněných nároků smluvních stran a do doby dohody o 
vzájemném vyrovnání těchto nároků je objednatel oprávněn zadržet zhotoviteli 
veškeré fakturované a splatné platby. 

6. V dalším se v případě odstoupení od smlouvy postupuje dle příslušných 
ustanovení občanského zákoníku.  

7. Objednatel má právo odstoupit od smlouvy, jestliže bylo příslušným soudem 
rozhodnuto o úpadku zhotovitele, a to i v době patnácti dnů od prohlášení 
konkursu, nebo pokud zhotovitel ztratil oprávnění k podnikatelské činnosti. 
Objednateli vzniká nárok na úhradu vícenákladů jím vynaložených na dokončení 
díla a na náhradu škody vzniklé prodloužením termínu dokončení díla ve 
sjednaném rozsahu. 

8. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud je objednatel v prodlení 
s platbou faktury déle než 30 dní. 

 



 Strana 15 (celkem 15) 

XIV. 
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ  

1. Zhotovitel se zavazuje k součinnosti s koordinátorem bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci po celou dobu realizace díla, pokud bude koordinátor 
objednatelem určen. 

XV. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
1. Tato smlouva nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv dle z. č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

2. Případné změny a doplňky této smlouvy je možné činit pouze písemně na 
základě oboustranně podepsaných a číslovaných dodatků, pokud tato smlouva 
nestanoví jinak.  

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah této smlouvy není obchodním 
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jejího textu v souladu 
se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů. Tato smlouva bude rovněž uveřejněna v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí objednatel. 

DOLOŽKA 
O uzavření této smlouvy rozhodl hejtman Olomouckého kraje dne 6. 10. 2020 
souladu s příslušným ustanovením směrnice č. 1/2020, Postup pro zadávání 
veřejných zakázek Olomouckého kraje, dle § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů. 

Přílohy smlouvy: 

Příloha č.1: Položkový rozpočet 

V Olomouci dne: …………… V Plumlově: ………..… 

Za Objednatele: Za Zhotovitele:  
 
 
…………………………….    …………………………….. 
Mgr. Jiří Zemánek       Martin Smička 
1. náměstek hejtmana     jednatel společnosti     
Olomouckého kraje 



Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná 

se o tyto údaje : 

- údaje o firmě

- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Stavba: A20-07-3

Zadavatel IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

77900

Zhotovitel: IČO: 5292034

DIČ: CZ05292034

79803

Vypracoval: Iveta 

Miklíková

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 1.9.2020

Za objednatele

Jeremenkova 1191/40a

Olomouc-Hodolany

Za zhotovitele

713 775,00

4 758 500,00

65 500,00

4 758 500,00

5 472 275,00

0,00

80 478,58

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

0,00

0,00

534 971,49

23 575,00

Dětský domov - opatření proti vlhkosti - Plumlov 

J|M Dynamic Project s.r.o.

Celkem

4 053 974,93

Žárovice 110

Plumlov

Olomoucký kraj

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 69



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

145 978,58 0,00 21 896,79 167 875,37 3

01-01 145 978,58 0,00 21 896,79 167 875,37 3

0,00

SO 01-1 4 612 521,42 0,00 691 878,21 5 304 399,63 97

01-01 362 466,00 0,00 54 369,90 416 835,90 8

01-02 1 832 116,29 0,00 274 817,44 2 106 933,73 39

01-03 920 435,59 0,00 138 065,34 1 058 500,93 19

01-04 520 520,44 0,00 78 078,07 598 598,51 11

01-05 137 652,82 0,00 20 647,92 158 300,74 3

01-06 506 304,40 0,00 75 945,66 582 250,06 11

01-07 333 025,88 0,00 49 953,88 382 979,76 7

4 758 500,00 0,00 713 775,00 5 472 275,00 100

Popis stavby: A20-07-3 - Dětský domov - opatření proti vlhkosti - Plumlov 

Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující 

zatřídění položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost 

stanovení jednotkové ceny.

        Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných 

podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení 

stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady 

na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou 

zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena 

dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení 

předložených cenových nabídek.

Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro 

zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis 

stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č.169/2016 

Sb.

        Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

        Soupisem stavebních prací dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební 

práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i 

vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.

Dešťová kanalizace vč. 2 ks 

hlavních šachet

Trativod

Celkem za stavbu

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

        Preambule

Dodatečná hydroizolace

Povrchové sanační úpravy vnitřních 

konstrukcí

Venkovní sanační úpravy a úprava 

spodní stavby

Vnější i vnitřní stavební úpravy 

objektu

Zpevněná plocha

Ostatní a vedlejší náklady

Ostatní a vedlejší náklady

Stavební objekt

Dětský domov

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 69



        Příplatky za ztížené podmínky prací

Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento 

příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

        Vedlejší a ostatní náklady

Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v 

rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

        Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, 

vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou 

přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností 

dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým 

podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

        Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun 

hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky 

odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném 

množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty 

ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství 

měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu 

na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové a 

technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

        Závaznost a změna soupisu

        Závaznost soupisu

Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, 

doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo 

jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

        Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

        Použitá cenová soustava

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s.. 

Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

        Technické podmínky

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou 

obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na 

elektronické adrese www.cenovasoustava.cz

Individuální položky

        Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a 

služeb, předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám 

stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné 

položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, 

dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

        Vedlejšími náklady náklady na činností zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, 

dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stav-by souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako vedlejší 

rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

        Cenová soustava

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 69



        Závěrečné ustanovení

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

www.stavebnionline.cz/soupis

        Zpracování elektronické podoby soupisu

Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové 

ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo 

součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných 

pozicích souboru.

        Jiný formát soupisu

Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací 

také ve formátu *.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná 

na webových stránkách MMR.

Zde doplní zpracovatel soupisu  případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

        Elektronická podoba soupisu

V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě.  Elektronickou podobou soupisu 

stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 69



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 1 444 529,56 30

11 HSV 87 333,74 2

2 HSV 379 555,80 8

2 HSV 10 812,00 0

3 HSV 25 245,69 1

4 HSV 51 914,00 1

5 HSV 46 131,01 1

61 HSV 998 025,74 21

62 HSV 255 801,52 5

63 HSV 47 721,09 1

64 HSV 3 931,00 0

8 HSV 104 628,00 2

91 HSV 7 671,00 0

94 HSV 31 040,00 1

95 HSV 42 688,25 1

96 HSV 418 624,03 9

99 HSV 98 322,50 2

711 PSV 197 304,86 4

713 PSV 23 784,66 0Izolace tepelné

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Úpravy povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce

Výplně otvorů

Trubní vedení

Doplňující práce na komunikaci

Základy,zvláštní zakládání

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Komunikace

Úpravy povrchů vnitřní

Zemní práce

Přípravné a přidružené práce

Základy a zvláštní zakládání

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 6 z 69



735 PSV 15 508,39 0

764 PSV 22 473,89 0

766 PSV 29 109,49 1

767 PSV 2 335,50 0

771 PSV 65 405,31 1

776 PSV 1 429,59 0

781 PSV 62 788,31 1

783 PSV 5 498,94 0

784 PSV 109 332,55 2

M21 MON 2 000,00 0

M24 MON 21 575,00 0

VN VN 80 478,58 2

ON ON 65 500,00 1

Cena celkem 4 758 500,00 100

Elektromontáže

Montáže vzduchotechnických zařízení

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Podlahy z dlaždic a obklady

Podlahy povlakové

Obklady keramické

Nátěry

Malby

Otopná tělesa

Konstrukce klempířské

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 7 z 69



S: A20-07-3

O: OV 01

R: 01-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: VN Vedlejší náklady 80 478,58
1 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 20 000,00 20 000,00 RTS 20/ I

2 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 16 000,00 16 000,00 RTS 20/ I

3 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 4 978,58 4 978,58 RTS 20/ I

4 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 39 500,00 39 500,00 RTS 20/ I

Díl: ON Ostatní náklady 65 500,00
5 004111010R Průzkumné práce Soubor 1,00000 8 500,00 8 500,00 RTS 20/ I

6 005231010R Revize Soubor 1,00000 49 000,00 49 000,00 RTS 20/ I

7 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 8 000,00 8 000,00 RTS 20/ I

Celkem 145 978,58

3 výtisky, 2xCD

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

Dětský domov - opatření proti vlhkosti - Plumlov 

Ostatní a vedlejší náklady

Ostatní a vedlejší náklady

Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava 

území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště,  náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, 

náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení 

staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady 

související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.

Náklady na provedení průzkumů – inženýrsko-geologický a průzkumné práce pro drenáže

náklady spojené s provedením všech technickými normami předepsaných zkoušek a revizí stavebních konstrukcí nebo stavebních prací / ústřední vytápění, 

elektroinstalace/

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

Stránka 8 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: A20-07-3

O: SO 01-1

R: 01-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 362 466,00
1 28-1 Vytvoření dodatečné horizontální hydroizolace chemickou injektáží akrylátovým gelem ve dvou 

řadách, ( obvodové zdivo), přesun hmot, přesuny suti, nakládání, odvoz a uložení suti na 

skládce, včetně skládkovného

m2    56,10000 3 600,00 201 960,00 Vlastní

viz v.č. 01 poznámka : 56,1 56,10000

2 28-2 Vytvoření dodatečné horizontální hydroizolace chemickou injektáží akrylátovým gelem ve dvou 

řadách, (vnitřní zdivo), přesun hmot, přesuny suti, nakládání, odvoz a uložení suti na skládce, 

včetně skládkovného

m2    44,58500 3 600,00 160 506,00 Vlastní

viz v.č. 01 poznámka : 39,56 39,56000

1pp m.č.012 obvodové zdivo - řez A-A : 2,5*2,01 5,02500

Celkem 362 466,00

801.76 budovy dětských domovů (pro děti od tří let) a domovů mládeže, s vývařovnou

7100 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

Položkový soupis prací a dodávek

Dětský domov - opatření proti vlhkosti - Plumlov 

Dětský domov

Dodatečná hydroizolace

JKSO:

viz technická zpráva -  sanace vlhkého zdiva

viz technická zprava -  sanace vlhkého zdiva

Stránka 9 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: A20-07-3

O: SO 01-1

R: 01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 12 529,46
1 174101102R00 Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním 

zhutněním

m3 9,85950 450,00 4 436,78 800-1 RTS 20/ I

Začátek provozního součtu

  1pp viz legenda odkaz "P" m.č.0.17+0.16+0.20 : 12,8+20,4+32,1 65,30000

  prahové plochy : 0,8*0,1+1*0,35 0,43000

Konec provozního součtu

tl.150mm : 65,73*0,15 9,85950

2 583418034R kamenivo přírodní drcené frakce 16,0 až 32,0 mm; třída B t 21,29652 380,00 8 092,68 SPCM RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 9,85950*2,16 21,29652

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 17 089,80
3 273321211R00 Beton základových desek železový třídy C12/15 m3 6,57300 2 600,00 17 089,80 801-1 RTS 20/ I

Začátek provozního součtu

  1pp viz legenda odkaz "P" m.č.0.17+0.16+0.20 : 12,8+20,4+32,1 65,30000

  prahové plochy : 0,8*0,1+1*0,35 0,43000

Konec provozního součtu

tl.100mm : 65,73*0,1 6,57300

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 20 071,94
4 319211332R00 Utěsnění zdiva - fabion z těsnicí malty v koutu podlahy r 50 mm m 12,34000 144,00 1 776,96 801-4 RTS 20/ I

1.pp  m.č.0.16 : (7,15+4,75+1,6+1,1+0,895*2+4,535+2,175)*0,2 4,62000

m.č.0.17 : (5,4+2,475+4,535+0,895*2+1,1)*0,2 3,06000

m.č.0.20 : ((5,95+5,4)*2+0,3*2)*0,2 4,66000

5 342012221R00 Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka 

příčky 100 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 

30

m2 20,32775 900,00 18 294,98 801-1 RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

Dětský domov - opatření proti vlhkosti - Plumlov 

Dětský domov

Povrchové sanační úpravy vnitřních konstrukcí

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

bez dodávky a uložení výztuže

Stránka 10 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: A20-07-3

O: SO 01-1

R: 01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Dětský domov - opatření proti vlhkosti - Plumlov 

Dětský domov

Povrchové sanační úpravy vnitřních konstrukcí

1pp m.č.0.16/0.17 : (1,1+1,79+4,535)*2,95 21,90375

odpočet otvor : -0,8*1,97 -1,57600

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 998 025,74
6 602011133RT1 Omítka stěn z hotových směsí jednovrstvá, vápenocementová, lehčená, hlazená, tloušťka vrstvy 

10 mm,  

m2 48,93530 260,00 12 723,18 801-1 RTS 20/ I

viz legenda odkaz "E" 1pp m.č.0.12 : (2,35+2,19*2)*2,01 13,52730

m.č.0.19 : (1,95+3,84)*2*3,2 37,05600

odpočet otvor : -(0,9*1,97+0,9*0,95) -2,62800

přípočet ostění : (0,9+0,95*2)*0,35 0,98000

7 602022101R00 Omítka stěn z hotových směsí postřik, báze, sanační,  ,  ,  m2 541,95920 55,00 29 807,76 801-1 RTS 20/ I

1pp m.č.0.01 : (6,6+4,3+1,7+1,2+2,95)*3,24 54,27000

odpočet otvor : -(1,025*2+0,9*1,97+2,125*2) -8,07300

přípočet ostění : (1,025+2*2+2,625+2*2)*0,5 5,82500

m.č.0.02 : (1,7+1,705)*2*3,24 22,06440

odpočet otvor : -(0,9*2*2+1,025*2) -5,65000

přípočet ostění : (0,9+2*2)*0,6+(0,9+2*2)*0,3 4,41000

m.č.0.03 : (1,8+1,705)*2*3,2 22,43200

odpočet otvor : -(0,8*1,97)*2 -3,15200

m.č.0.04 : (2,95+1,705)*2*3,2 29,79200

odpočet otvor : -0,8*1,97 -1,57600

m.č.0.05 stěna A 50% : (5,2+5)*3,165*0,5 16,14150

stěna B 100% : (5,2+5)*3,165 32,28300

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

po jednotlivých vrstvách

Nanesení omítky, srovnání H-latí, (zavadnutí), navlhčení houbovým hladítkem, úprava povrchu špachtlí.

po jednotlivých vrstvách

viz technická zpráva -  sanace zdiva

Stránka 11 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: A20-07-3

O: SO 01-1

R: 01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Dětský domov - opatření proti vlhkosti - Plumlov 

Dětský domov

Povrchové sanační úpravy vnitřních konstrukcí

odpočet otvor : -(0,8*1,97*2+1,64*1) -4,79200

přípočet ostění : (1,64+1*2)*0,3 1,09200

m.č.0.06 : (2,24+1,45)*2*2,97 21,91860

odpočet otvor : -0,9*1,97 -1,77300

m.č.0.07 : (4,32+2,625+7+4,75)*2,97 55,52415

odpočet otvor : -(1,1*2+1,44*2+2,625*2+2,14*1,97+1,1*1,97+0,93*2) -18,57280

přípočet ostění : (1,44+2*2)*0,35+(0,93+2*2)*0,5+(1,1+2*2)*0,6 7,42900

m.č.0.08 : (1,13+1,975+0,2)*2,9 9,58450

odpočet ker obklad : -(1,13+1,975+0,2)*1,5 -4,95750

m.č.0.11 : (3,16*2+2,35)*2,01 17,42670

odpočet otvor : -1,34*1,97 -2,63980

m.č.0.13 : (9*2+5,45)*2,97 69,64650

odpočet otvor : -(2,14*1,97+1,9*1,8*2+1,3*1,8) -13,39580

přípočet ostění : (1,9+1,8*2)*0,35*2+(1,3+1,8*2)*0,35 5,56500

m.č.0.14 : (4,2*2+5,45)*2,97 41,13450

odpočet obklad : -((4,2*2+5,45)*1,5-(1,1*1,5*2)) -17,47500

odpočet otvor : -(1,1*1,8+1,3*1,8+1,1*2) -6,52000

přípočet ostění : (1,1+1,8*2+1,3+1,8*2)*0,35+(1,1+2*2)*0,4 5,40000

m.č.0.15 : (5,9+5,45)*2*2,97 67,41900

odpočet obklad : -((5,9+5,45)*2*1,5-1*1,5) -32,55000

odpočet otvor : -(1*1,97+1,9*1,8*2) -8,81000

přípočet ostění : (1,9+1,8*2)*0,35*2 3,85000

m.č.0.16 : (7,15+4,75+1,6+2,175)*2,95 46,24125

odpočet otvor : -(0,93*1,97+1,65*1,8) -4,80210

přípočet ostění : (1,65+1,8*2)*0,35 1,83750

m.č.0.17 : (5,45+2,475)*2,95 23,37875

odpočet otvor : -1,75*1,8 -3,15000

Stránka 12 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: A20-07-3

O: SO 01-1

R: 01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Dětský domov - opatření proti vlhkosti - Plumlov 

Dětský domov

Povrchové sanační úpravy vnitřních konstrukcí

přípočet ostění : (1,75+1,8*2)*0,35 1,87250

m.č.0.18 : (1,95+1,41)*2*3,2 21,50400

odpčet otvor : -(1,1*2+0,9*1,97*2) -5,74600

m.č.0.20 stěna A 50% : (5,95+5,4)*2,95*0,5 16,74125

stěna B+D 100% : (5,95+5,4)*2,95 33,48250

odpočet otvor : -(1,9*1,8+1*2) -5,42000

přípočet ostění : (1,9+1,8*2+1+2*2)*0,35 3,67500

m.č.0.21 : (3,2+6,71)*2*2,97 58,86540

odpočet otvor : -(2,13*1,8+1,985*1,66+1*1,5+0,835*1,97+0,9*1,97) -12,04705

přípočet ostění : (2,13+1,8*2+1,985+1,66*2+1+1,5*2)*0,15 2,25525

8 602022122RT1 Omítka stěn z hotových směsí vrstva vyrovnávací,  , sanační, tloušťka vrstvy 20 mm,  m2 541,95920 440,00 238 462,05 801-1 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 541,95920 541,95920

9 602022177RT2 Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, minerální, rýhovaná, tloušťka vrstvy 2 mm,  m2 495,06420 170,00 84 160,91 801-1 RTS 20/ I

1pp m.č.0.01 : (6,6+4,3+1,7+1,2+2,95)*3,24 54,27000

odpočet otvor : -(1,025*2+0,9*1,97+2,125*2) -8,07300

přípočet ostění : (1,025+2*2+2,625+2*2)*0,5 5,82500

m.č.0.02 : (1,7+1,705)*2*3,24 22,06440

odpočet otvor : -(0,9*2*2+1,025*2) -5,65000

přípočet ostění : (0,9+2*2)*0,6+(0,9+2*2)*0,3 4,41000

m.č.0.03 : (1,8+1,705)*2*3,2 22,43200

odpočet otvor : -(0,8*1,97)*2 -3,15200

odpočet ker. obklad : -((1,8+1,705)*2*2-0,8*1,5*2) -11,62000

viz technická zpráva -  sanace zdiva

- minerální štuk

po jednotlivých vrstvách

viz technická zpráva -  sanace zdiva

po jednotlivých vrstvách

Stránka 13 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: A20-07-3

O: SO 01-1

R: 01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Dětský domov - opatření proti vlhkosti - Plumlov 

Dětský domov

Povrchové sanační úpravy vnitřních konstrukcí

m.č.0.04 : (2,95+1,705)*2*3,2 29,79200

odpočet otvor : -0,8*1,97 -1,57600

odpočet ker. obklad : -((2,95+1,705)*2*1,5-0,8*1,5) -12,76500

m.č.0.05 stěna A 50% : (5,2+5)*3,165*0,5 16,14150

stěna B 100% : (5,2+5)*3,165 32,28300

odpočet otvor : -(0,8*1,97*2+1,64*1) -4,79200

přípočet ostění : (1,64+1*2)*0,3 1,09200

m.č.0.06 : (2,24+1,45)*2*2,97 21,91860

odpočet otvor : -0,9*1,97 -1,77300

m.č.0.07 : (4,32+2,625+7+4,75)*2,97 55,52415

odpočet otvor : -(1,1*2+1,44*2+2,625*2+2,14*1,97+1,1*1,97+0,93*2) -18,57280

přípočet ostění : (1,44+2*2)*0,35+(0,93+2*2)*0,5+(1,1+2*2)*0,6 7,42900

m.č.0.08 : (1,13+1,975+0,2)*2,9 9,58450

odpočet ker.obklad : -(1,13+1,975+0,2)*1,5 -4,95750

m.č.0.11 : (3,16*2+2,35)*2,01 17,42670

odpočet otvor : -1,34*1,97 -2,63980

m.č.0.13 : (9*2+5,45)*2,97 69,64650

odpočet otvor : -(2,14*1,97+1,9*1,8*2+1,3*1,8) -13,39580

přípočet ostění : (1,9+1,8*2)*0,35*2+(1,3+1,8*2)*0,35 5,56500

odpočet dřev obklad : -((9*2+5,45)*1-2,14*1) -21,31000

m.č.0.14 : (4,2*2+5,45)*2,97 41,13450

odpočet ker.obklad : -((4,2*2+5,45)*1,5-(1,1*1,5*2)) -17,47500

odpočet otvor : -(1,1*1,8+1,3*1,8+1,1*2) -6,52000

přípočet ostění : (1,1+1,8*2+1,3+1,8*2)*0,35+(1,1+2*2)*0,4 5,40000

m.č.0.15 : (5,9+5,45)*2*2,97 67,41900

odpočet ker. obklad : -((5,9+5,45)*2*1,5-1*1,5) -32,55000

odpočet otvor : -(1*1,97+1,9*1,8*2) -8,81000

Stránka 14 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: A20-07-3

O: SO 01-1

R: 01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Dětský domov - opatření proti vlhkosti - Plumlov 

Dětský domov

Povrchové sanační úpravy vnitřních konstrukcí

přípočet ostění : (1,9+1,8*2)*0,35*2 3,85000

m.č.0.16 : (7,15+4,75+1,6+2,175)*2,95 46,24125

odpočet otvor : -(0,93*1,97+1,65*1,8) -4,80210

přípočet ostění : (1,65+1,8*2)*0,35 1,83750

m.č.0.17 : (5,45+2,475)*2,95 23,37875

odpočet otvor : -1,75*1,8 -3,15000

přípočet ostění : (1,75+1,8*2)*0,35 1,87250

odpočet ker. obklad : -1*1,2 -1,20000

m.č.0.18 : (1,95+1,41)*2*3,2 21,50400

odpčet otvor : -(1,1*2+0,9*1,97*2) -5,74600

m.č.0.20 stěna A 50% : (5,95+5,4)*2,95*0,5 16,74125

stěna B+D 100% : (5,95+5,4)*2,95 33,48250

odpočet otvor : -(1,9*1,8+1*2) -5,42000

přípočet ostění : (1,9+1,8*2+1+2*2)*0,35 3,67500

m.č.0.21 : (3,2+6,71)*2*2,97 58,86540

odpočet otvor : -(2,13*1,8+1,985*1,66+1*1,5+0,835*1,97+0,9*1,97) -12,04705

přípočet ostění : (2,13+1,8*2+1,985+1,66*2+1+1,5*2)*0,15 2,25525

10 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm m2 79,27061 40,00 3 170,82 801-1 RTS 20/ I

1pp okna+dveře : 

0,9*0,95*2+1,54*1,97+2,13*1,8+1,985*1,66+0,935*1,97+1*1,5+1,9*1,8*2+1,3*1,8

24,39485

1,1*1,8+1,3*1,8+1,9*1,8*2+1,75*1,8+1,65*1,8+1,9*1,8 20,70000

vnitřní dveře : 

0,8*1,97*7+0,6*1,97+0,9*1,97*4+1*1,97+1,34*1,97+1,1*1,971*1,97+2,14*1,97+0,9*1,97

34,17576

11 620401111R00 Zpevňující a ochranné nátěry vnějších omítek nátěr k neutralizaci solí, 2 vrstvy nátěru m2 48,93530 540,00 26 425,06 801-1 RTS 20/ I

viz legenda odkaz "E" 1pp m.č.0.12 : (2,35+2,19*2)*2,01 13,52730

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně 

pozdějšího odkrytí,

viz technická zpráva -  sanace zdiva

Stránka 15 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: A20-07-3

O: SO 01-1

R: 01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Dětský domov - opatření proti vlhkosti - Plumlov 

Dětský domov

Povrchové sanační úpravy vnitřních konstrukcí

m.č.0.19 : (1,95+3,84)*2*3,2 37,05600

odpočet otvor : -(0,9*1,97+0,9*0,95) -2,62800

přípočet ostění : (0,9+0,95*2)*0,35 0,98000

Mezisoučet 48,93530

12 620401162R00 Zpevňující a ochranné nátěry vnějších omítek nátěr pro hydrofobizaci minerálních stavebních 

materiálů, 2 vrstvy nátěru

m2 590,05120 120,00 70 806,14 801-1 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 541,95920 541,95920

viz legenda odkaz "C" 1pp m.č.0.10 : (2,5+5,4)*2*3,165 50,00700

odpočet otvor : -(0,9*0,95+0,9*2+1,1*2) -4,85500

přípočet ostění : (0,9+2*2)*0,4+(0,9+0,95*2)*0,35 2,94000

Mezisoučet 590,05120

13 61-2 Mtz difuzní lišty + difuzní lišta pro vlhké zdivo, vnitřní / plastová perforovaná dvoudílná lišta/ m     177,59500 250,00 44 398,75 Vlastní

viz návrh sanace vlhkého zdiva 1pp m.č.0.01 : 5,5+0,14+0,32+0,5+1,45+4,3 12,21000

odpočet otvor : -0,9 -0,90000

m.č.0.02 : (1,7+1,705)*2 6,81000

odpočet otvor : -(0,9+1+1,025) -2,92500

přípočet ostění : 0,525*2+0,3*2+0,5*2 2,65000

m.č.0.03 : (1,8+1,705)*2 7,01000

odpočet otvor : -0,8*2 -1,60000

m.č.0.04 : (2,95+1,705)*2 9,31000

odpočet otvor : -0,8 -0,80000

m.č.0.08 : 1,13+1,975+0,15 3,25500

m.č.0.10 : (2,5+5,4)*2 15,80000

odpočet otvor : -(0,9+1,1) -2,00000

m.č.0.11 : (3,16*2+2,35) 8,67000

viz technická zpráva -  sanace zdiva

viz technická zpráva -  sanace zdiva

Stránka 16 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: A20-07-3

O: SO 01-1

R: 01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Dětský domov - opatření proti vlhkosti - Plumlov 

Dětský domov

Povrchové sanační úpravy vnitřních konstrukcí

odpočet otvor : -1,1 -1,10000

m.č.0.16 : 7,15+4,75+1,6+2,175 15,67500

odpočet otvor : -1 -1,00000

m.č.0.17 : 5,45+2,475 7,92500

m.č.0.18 : (1,61+1,41)*2 6,04000

odpočet otvor : -(0,9+1,1) -2,00000

přípočet ostění : 0,6*2 1,20000

m.č.0.07 : 4,32+4,75+7+2,625 18,69500

odpočet otvor : -(1,44+1,1+0,93+1,2+2,14+2,125) -8,93500

přípočet  ostění : 0,5*2 1,00000

m.č.0.06 : (2,24+1,45)*2 7,38000

odpočet otvor : -0,9 -0,90000

m.č.0.13 : 9+5,45*2 19,90000

odpočet otvor : -2,14 -2,14000

m.č.0.14 : 4,2*2+5,45 13,85000

odpočet otvor : -(1,2*2) -2,40000

m.č.0.15 : (5,9+5,45)*2 22,70000

odpočet otvor : -1 -1,00000

m.č.0.21 : (3,2+6,71)*2+0,2 20,02000

odpočet otvor : -(0,935+0,9) -1,83500

m.č.0.09 : 1,4 1,40000

odpočet otvor : -1,1 -1,10000

m.č.0.12 : 2,35+2,19*2 6,73000

14 61-3 Mtz+d rozdělovač vody m2    68,28000 322,00 21 986,16 Vlastní

Začátek provozního součtu

položka obsahuje hmotnost

viz technická zpráva -  sanace zdiva

Stránka 17 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: A20-07-3

O: SO 01-1

R: 01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Dětský domov - opatření proti vlhkosti - Plumlov 

Dětský domov

Povrchové sanační úpravy vnitřních konstrukcí

  1pp m.č.0.01 : 5,5+0,14+0,32+0,5+1,45+4,3 12,21000

  odpočet otvor : -0,9 -0,90000

  m.č.0.02 : (1,7+1,705)*2 6,81000

  odpočet otvor : -(0,9+1+1,025) -2,92500

  přípočet ostění : 0,525*2+0,3*2+0,5*2 2,65000

  m.č.0.03 : (1,8+1,705)*2 7,01000

  odpočet otvor : -0,8*2 -1,60000

  m.č.0.04 : (2,95+1,705)*2 9,31000

  odpočet otvor : -0,8 -0,80000

  m.č.0.05 : (5,2+5)*2 20,40000

  odpočet otvor : -(1,64+0,8*2) -3,24000

  m.č.0.07 : 4,32+4,75+7+2,625 18,69500

  odpočet otvor : -(1,44+1,1+0,93+1,2+2,14+2,125) -8,93500

  přípočet  ostění : 0,5*2 1,00000

  m.č.0.06 : (2,24+1,45)*2 7,38000

  odpočet otvor : -0,9 -0,90000

  m.č.0.08 : 1,13+1,975+0,15 3,25500

  m.č.0.09 : 0,3 0,30000

  m.č.0.10 : (2,5+5,4)*2 15,80000

  odpočet otvor : -(0,9+1,1) -2,00000

  m.č.0.11 : (3,16*2+2,35) 8,67000

  odpočet otvor : -1,1 -1,10000

  m.č.0.12 : 3,16*2+2,35 8,67000

  odpočet otvor : -1,44 -1,44000

  m.č.0.13 : 9+5,45*2 19,90000

  odpočet otvor : -2,14 -2,14000

  m.č.0.14 : 4,2*2+5,45 13,85000

Stránka 18 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: A20-07-3

O: SO 01-1

R: 01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Dětský domov - opatření proti vlhkosti - Plumlov 

Dětský domov

Povrchové sanační úpravy vnitřních konstrukcí

  odpočet otvor : -(1,2*2) -2,40000

  m.č.0.15 : (5,9+5,45)*2 22,70000

  odpočet otvor : -1 -1,00000

  m.č.0.16 : 7,15+4,75+1,6+2,175 15,67500

  odpočet otvor : -1 -1,00000

  m.č.0.17 : 5,45+2,475 7,92500

  m.č.0.18 : (1,61+1,41)*2 6,04000

  odpočet otvor : -(0,9+1,1) -2,00000

  přípočet ostění : 0,6*2 1,20000

  m.č.0.19 : (1,95+3,84)*2 11,58000

  odpočet otvor : -0,9 -0,90000

  m.č.0.20 : (5,95+5,4)*2 22,70000

  odpočet otvor : -1 -1,00000

  m.č.0.21 : (3,2+6,71)*2+0,2 20,02000

  odpočet otvor : -(0,935+0,9) -1,83500

Konec provozního součtu

227,6*0,3 68,28000

15 61-6 Mtz+d sanační omítky tepelně izolační, třída složitosti I-II, tl. do 30mm m2    541,95920 860,00 466 084,91 Vlastní

1pp m.č.0.01 : (6,6+4,3+1,7+1,2+2,95)*3,24 54,27000

odpočet otvor : -(1,025*2+0,9*1,97+2,125*2) -8,07300

přípočet ostění : (1,025+2*2+2,625+2*2)*0,5 5,82500

m.č.0.02 : (1,7+1,705)*2*3,24 22,06440

odpočet otvor : -(0,9*2*2+1,025*2) -5,65000

přípočet ostění : (0,9+2*2)*0,6+(0,9+2*2)*0,3 4,41000

m.č.0.03 : (1,8+1,705)*2*3,2 22,43200

viz technická zpráva -  sanace zdiva

položka obsahuje hmotnost

Stránka 19 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: A20-07-3

O: SO 01-1

R: 01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Dětský domov - opatření proti vlhkosti - Plumlov 

Dětský domov

Povrchové sanační úpravy vnitřních konstrukcí

odpočet otvor : -(0,8*1,97)*2 -3,15200

m.č.0.04 : (2,95+1,705)*2*3,2 29,79200

odpočet otvor : -0,8*1,97 -1,57600

m.č.0.05 stěna A 50% : (5,2+5)*3,165*0,5 16,14150

stěna B 100% : (5,2+5)*3,165 32,28300

odpočet otvor : -(0,8*1,97*2+1,64*1) -4,79200

přípočet ostění : (1,64+1*2)*0,3 1,09200

m.č.0.06 : (2,24+1,45)*2*2,97 21,91860

odpočet otvor : -0,9*1,97 -1,77300

m.č.0.07 : (4,32+2,625+7+4,75)*2,97 55,52415

odpočet otvor : -(1,1*2+1,44*2+2,625*2+2,14*1,97+1,1*1,97+0,93*2) -18,57280

přípočet ostění : (1,44+2*2)*0,35+(0,93+2*2)*0,5+(1,1+2*2)*0,6 7,42900

m.č.0.08 : (1,13+1,975+0,2)*2,9 9,58450

odpočet ker.obklad : -(1,13+1,975+0,2)*1,5 -4,95750

m.č.0.11 : (3,16*2+2,35)*2,01 17,42670

odpočet otvor : -1,34*1,97 -2,63980

m.č.0.13 : (9*2+5,45)*2,97 69,64650

odpočet otvor : -(2,14*1,97+1,9*1,8*2+1,3*1,8) -13,39580

přípočet ostění : (1,9+1,8*2)*0,35*2+(1,3+1,8*2)*0,35 5,56500

m.č.0.14 : (4,2*2+5,45)*2,97 41,13450

odpočet obklad : -((4,2*2+5,45)*1,5-(1,1*1,5*2)) -17,47500

odpočet otvor : -(1,1*1,8+1,3*1,8+1,1*2) -6,52000

přípočet ostění : (1,1+1,8*2+1,3+1,8*2)*0,35+(1,1+2*2)*0,4 5,40000

m.č.0.15 : (5,9+5,45)*2*2,97 67,41900

odpočet obklad : -((5,9+5,45)*2*1,5-1*1,5) -32,55000

odpočet otvor : -(1*1,97+1,9*1,8*2) -8,81000

přípočet ostění : (1,9+1,8*2)*0,35*2 3,85000

Stránka 20 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: A20-07-3

O: SO 01-1

R: 01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Dětský domov - opatření proti vlhkosti - Plumlov 

Dětský domov

Povrchové sanační úpravy vnitřních konstrukcí

m.č.0.16 : (7,15+4,75+1,6+2,175)*2,95 46,24125

odpočet otvor : -(0,93*1,97+1,65*1,8) -4,80210

přípočet ostění : (1,65+1,8*2)*0,35 1,83750

m.č.0.17 : (5,45+2,475)*2,95 23,37875

odpočet otvor : -1,75*1,8 -3,15000

přípočet ostění : (1,75+1,8*2)*0,35 1,87250

m.č.0.18 : (1,95+1,41)*2*3,2 21,50400

odpčet otvor : -(1,1*2+0,9*1,97*2) -5,74600

m.č.0.20 stěna A 50% : (5,95+5,4)*2,95*0,5 16,74125

stěna B+D 100% : (5,95+5,4)*2,95 33,48250

odpočet otvor : -(1,9*1,8+1*2) -5,42000

přípočet ostění : (1,9+1,8*2+1+2*2)*0,35 3,67500

m.č.0.21 : (3,2+6,71)*2*2,97 58,86540

odpočet otvor : -(2,13*1,8+1,985*1,66+1*1,5+0,835*1,97+0,9*1,97) -12,04705

přípočet ostění : (2,13+1,8*2+1,985+1,66*2+1+1,5*2)*0,15 2,25525

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 9 178,59
16 631312611R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 16/20,  m3 2,36520 3 700,00 8 751,24 801-1 RTS 20/ I

Začátek provozního součtu

  1pp viz legenda odkaz "P" m.č.0.17+0.16+0.20 : 12,8+20,4+32,1 65,30000

  prahové plochy : 0,8*0,1+1*0,35 0,43000

Konec provozního součtu

1pp m.č.0.16+0.17+0.20 : 65,7*0,036 2,36520

17 632451021R00 Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 10 do 20 mm m2 1,94250 220,00 427,35 801-1 RTS 20/ I

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený 

dřevěným hladítkem,

Stránka 21 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: A20-07-3

O: SO 01-1

R: 01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Dětský domov - opatření proti vlhkosti - Plumlov 

Dětský domov

Povrchové sanační úpravy vnitřních konstrukcí

1pp m.č.0.13 : (1,45+2,05*2)*0,35 1,94250

Díl: 64 Výplně otvorů 3 931,00
18 642942212R00 Osazení zárubní dveřních ocelových do sádrokartonové příčky

 tloušťky 100 mm

 šířky 700 mm, bez dodávky zárubně

kus 1,00000 500,00 500,00 801-1 RTS 20/ I

1pp 800/1970mm m.č.016/017 : 1 1,00000

19 648991113RT5 Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetních desek z 

plastických hmot šířky 400 mm

m 5,55000 420,00 2 331,00 801-1 RTS 20/ I

1pp m.č.0.13 : 1,45+2,05*2 5,55000

20 55330449R zárubeň kovová pro sádrokarton; š profilu 100 mm; š průchodu 800 mm; h průchodu 1 970 mm; 

L; závěsy pevné

kus 1,00000 1 100,00 1 100,00 SPCM RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 1,00000 1,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 31 040,00
21 941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m m2 310,40000 100,00 31 040,00 800-3 RTS 20/ I

1pp m.č.0.01-0.10 viz.v.č.01 : 9,2+2,9+3,1+5+26+4,3+27,6+2,1+2,8+13,5 96,50000

m.č. 0.11-0.21 : 7,4+5,1+49,1+22,9+32,2+20,4+12,8+2,7+7,5+32,1+21,7 213,90000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 42 688,25
22 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 

dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 

předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 426,88250 100,00 42 688,25 801-1 RTS 20/ I

1pp : 21,2*18,25+5,95*0,6+(1+1,25)/2*8+3,75*7,31 426,88250

Díl: 96 Bourání konstrukcí 328 779,72
23 622904121R00 Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem,  m2 34,77450 155,00 5 390,05 801-1 RTS 20/ I

Včetně kotvení rámů do zdiva a platí pro jakýkoliv způsob provádění (např. bodovým přivařením k obnažené výztuži, uklínováním, zalitím pracen apod.).

a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.

Stránka 22 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: A20-07-3

O: SO 01-1

R: 01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Dětský domov - opatření proti vlhkosti - Plumlov 

Dětský domov

Povrchové sanační úpravy vnitřních konstrukcí

Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 1,86100 1,86100

Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 32,91350 32,91350

24 962036112R00 Demontáž sádrokartonových, sádrovláknitých příček a předstěn příčka, sádrokartonová bez 

minerální izolace, jednoduchá ocelová konstrukce, 1xopláštěná deskou tl. 12,5 mm

m2 20,32775 120,00 2 439,33 801-3 RTS 20/ I

1pp m.č.0.16/0.17 : (1,1+1,79+4,535)*2,95 21,90375

odpočet otvor : -0,8*1,97 -1,57600

25 962036992R00 Demontáž sádrokartonových, sádrovláknitých příček a předstěn příplatek za demontáž vrstvy 

minerální tepelné izolace, -, -, tl. 50 mm

m2 20,32775 10,00 203,28 801-3 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 20,32775 20,32775

26 965042141R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého 

asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 26,12000 2 600,00 67 912,00 801-3 RTS 20/ I

1pp viz legenda odkaz "P" m.č.0.17+0.16+0.20 : (12,8+20,4+32,1)*0,4 26,12000

27 965081802R00 Soklíků z dlažeb keramických tloušťky nad 10 mm, výšky do 150 mm m 37,58500 20,00 751,70 801-3 RTS 20/ I

1pp m.č.0.21 : (3,5+6,71)*2 20,42000

odpočet otvor : -(0,935+1) -1,93500

m.č.0.01 : 6,6+5,5+1,7+2,625+0,14 16,56500

odpočet otvor : -(1,025+0,9+2,125) -4,05000

m.č0.02 : (1,7+1,705)*2 6,81000

odpočet otvor : -(0,9*2+1,025) -2,82500

přípočet ostění : (0,5*4+0,3*2) 2,60000

28 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 1,00000 10,00 10,00 801-3 RTS 20/ I

1pp 800/1970mm m.č.016/017 : 1 1,00000

29 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 

1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 1,57600 200,00 315,20 801-3 RTS 20/ I

1pp 800/1970mm m.č.016/017 : 1*0,8*1,97 1,57600

30 968096002R00 Vybourání vnitřních parapetů plastových, šířky do 50 cm,  m 5,55000 40,00 222,00 801-3 RTS 20/ I

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Stránka 23 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: A20-07-3

O: SO 01-1

R: 01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Dětský domov - opatření proti vlhkosti - Plumlov 

Dětský domov

Povrchové sanační úpravy vnitřních konstrukcí

1pp m.č.0.13 : 1,45+2,05*2 5,55000

31 978013161R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 

zdiva stěn, v rozsahu do 50 %

m2 60,84050 40,00 2 433,62 801-3 RTS 20/ I

viz legenda odka "A" 1pp m.č.0.05 : (5+5,2)*3,165 32,28300

odpočet otvor : -(0,8*1,97*2) -3,15200

m.č.0.20 : (5,95+5,4)*2,95 33,48250

odpočet otvor : -(0,9*1,97) -1,77300

32 978013191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 

zdiva stěn, v rozsahu do 100 %

m2 590,46835 80,00 47 237,47 801-3 RTS 20/ I

viz legenda odkaz "C" 1pp m.č.0.10 : (2,5+5,4)*2*3,165 50,00700

odpočet otvor : -(0,9*0,95+0,9*2+1,1*2) -4,85500

přípočet ostění : (0,9+2*2)*0,4+(0,9+0,95*2)*0,35 2,94000

Mezisoučet 48,09200

viz legenda odkaz "E" 1pp m.č.0.12 : (2,35+2,19)*2,01 9,12540

m.č.0.19 : (1,95+3,84)*2*3,2 37,05600

odpočet otvor : -(0,9*1,97+0,9*0,95) -2,62800

přípočet ostění : (0,9+0,95*2)*0,35 0,98000

Mezisoučet 44,53340

viz legenda odkaz "B" 1pp m.č.0.05 : (5,2+5)*3,165 32,28300

odpočet otvor : -1,64*2 -3,28000

přípočet ostění : (1,64+2*2)*0,35 1,97400

m.č.0.20 : 5,4*2,95 15,93000

odpočet otvor : -1,9*1,8 -3,42000

přípočet ostění : (1,9+1,8*2)*0,35 1,92500

Mezisoučet 45,41200

1pp m.č.0.01 : (6,6+4,3+1,7+1,2+2,95)*3,24 54,27000

odpočet otvor : -(1,025*2+0,9*1,97+2,125*2) -8,07300

přípočet ostění : (1,025+2*2+2,625+2*2)*0,5 5,82500

Stránka 24 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: A20-07-3

O: SO 01-1

R: 01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Dětský domov - opatření proti vlhkosti - Plumlov 

Dětský domov

Povrchové sanační úpravy vnitřních konstrukcí

m.č.0.02 : (1,7+1,705)*2*3,24 22,06440

odpočet otvor : -(0,9*2*2+1,025*2) -5,65000

přípočet ostění : (0,9+2*2)*0,6+(0,9+2*2)*0,3 4,41000

m.č.0.03 : (1,8+1,705)*2*3,2 22,43200

odpočet otvor : -(0,8*1,97)*2 -3,15200

m.č.0.04 : (2,95+1,705)*2*3,2 29,79200

odpočet otvor : -0,8*1,97 -1,57600

m.č.0.06 : (2,24+1,45)*2*2,97 21,91860

odpočet otvor : -0,9*1,97 -1,77300

m.č.0.07 : (4,32+2,625+7+4,75)*2,97 55,52415

odpočet otvor : -(1,1*2+1,44*2+2,625*2+2,14*1,97+1,1*1,97+0,93*2) -18,57280

přípočet ostění : (1,44+2*2)*0,35+(0,93+2*2)*0,5+(1,1+2*2)*0,6 7,42900

m.č.0.08 : (1,13+1,975+0,2)*2,9 9,58450

odpočet ker obklad : -(1,13+1,975+0,2)*1,5 -4,95750

m.č.0.11 : (3,16*2+2,35)*2,01 17,42670

odpočet otvor : -1,34*1,97 -2,63980

m.č.0.13 : (9*2+5,45)*2,97 69,64650

odpočet otvor : -(2,14*1,97+1,9*1,8*2+1,3*1,8) -13,39580

přípočet ostění : (1,9+1,8*2)*0,35*2+(1,3+1,8*2)*0,35 5,56500

m.č.0.14 : (4,2*2+5,45)*2,97 41,13450

odpočet obklad : -((4,2*2+5,45)*1,5-(1,1*1,5*2)) -17,47500

odpočet otvor : -(1,1*1,8+1,3*1,8+1,1*2) -6,52000

přípočet ostění : (1,1+1,8*2+1,3+1,8*2)*0,35+(1,1+2*2)*0,4 5,40000

m.č.0.15 : (5,9+5,45)*2*2,97 67,41900

odpočet obklad : -((5,9+5,45)*2*1,5-1*1,5) -32,55000

odpočet otvor : -(1*1,97+1,9*1,8*2) -8,81000

přípočet ostění : (1,9+1,8*2)*0,35*2 3,85000

Stránka 25 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: A20-07-3

O: SO 01-1

R: 01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Dětský domov - opatření proti vlhkosti - Plumlov 

Dětský domov

Povrchové sanační úpravy vnitřních konstrukcí

m.č.0.16 : (7,15+4,75+1,6+2,175)*2,95 46,24125

odpočet otvor : -(0,93*1,97+1,65*1,8) -4,80210

přípočet ostění : (1,65+1,8*2)*0,35 1,83750

m.č.0.17 : (5,45+2,475)*2,95 23,37875

odpočet otvor : -1,75*1,8 -3,15000

přípočet ostění : (1,75+1,8*2)*0,35 1,87250

m.č.0.18 : (1,95+1,41)*2*3,2 21,50400

odpočet otvor : -(1,1*2+0,9*1,97*2) -5,74600

přípočet ostění : (1,9+1,8*2+1+2*2)*0,35 3,67500

m.č.0.21 : (3,2+6,71)*2*2,97 58,86540

odpočet otvor : -(2,13*1,8+1,985*1,66+1*1,5+0,835*1,97+0,9*1,97) -12,04705

přípočet ostění : (2,13+1,8*2+1,985+1,66*2+1+1,5*2)*0,15 2,25525

33 978023411R00 Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva cihelného

 mimo komínového

m2 34,77450 70,00 2 434,22 801-3 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 1,86100 1,86100

Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 32,91350 32,91350

34 978059521R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 2 

m2

m2 1,86100 120,00 223,32 801-3 RTS 20/ I

1pp m.č.0.08 : (1,13+1,975+0,2)*0,2 0,66100

m.č.0.17  v místě umyvadla : 1*1,2 1,20000

35 978059531R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 

m2

m2 32,91350 100,00 3 291,35 801-3 RTS 20/ I

1pp m.č. 0.14 : (4,2*2+5,45)*0,2 2,77000

m.č.0.15 : (5,9+5,45)*2*0,2 4,54000

m.č.0.12 : 2,35*2,01 4,72350

 m.č.0.04 : (2,95+1,705)*2*1,5 13,96500

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

Stránka 26 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: A20-07-3

O: SO 01-1

R: 01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Dětský domov - opatření proti vlhkosti - Plumlov 

Dětský domov

Povrchové sanační úpravy vnitřních konstrukcí

odpočet otvor : -0,8*1,5 -1,20000

m.č.0.03 : (1,8+1,705)*2*1,5 10,51500

odpočet otvor : -(0,8*1,5)*2 -2,40000

36 979951112R00 Výkup kovů železný šrot, tloušťky nad 4 mm t 0,11978 -3 600,00 -431,21 801-3 RTS 20/ I

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 29 : 0,11978 0,11978

37 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 89,00356 450,00 40 051,60 801-3 RTS 20/ I

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 27 : 0,30970 0,30970

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 26 : 57,46400 57,46400

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 31 : 1,21681 1,21681

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 32 : 27,16154 27,16154

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 33 : 0,48684 0,48684

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 34 : 0,12655 0,12655

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 35 : 2,23812 2,23812

38 979990110R00 Poplatek za skládku sádrokartonové desky, skupina 17 08 02 z Katalogu odpadů t 0,44680 1 100,00 491,48 801-3 RTS 20/ I

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 24 : 0,44680 0,44680

39 979990144R00 Poplatek za skládku minerální vata, skupina 17 06 04 z Katalogu odpadů t 0,06708 1 100,00 73,79 801-3 RTS 20/ I

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 25 : 0,06708 0,06708

40 979990163R00 Poplatek za skládku plast+sklo, skupina 17 02 03 a 17 02 02 z Katalogu odpadů t 0,07676 1 000,00 76,76 801-3 RTS 20/ I

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 30 : 0,07676 0,07676

41 979011221R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží pod základním podlažím t 89,71398 620,00 55 622,67 801-3 RTS 20/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

24,25,26,27,29,30,31,32,33,34,35, : 

Součet: : 89,71398 89,71398

42 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 89,71398 220,00 19 737,08 801-3 RTS 20/ I

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná částka ponižuje náklad stavby.)

Stránka 27 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: A20-07-3

O: SO 01-1

R: 01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Dětský domov - opatření proti vlhkosti - Plumlov 

Dětský domov

Povrchové sanační úpravy vnitřních konstrukcí

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

24,25,26,27,29,30,31,32,33,34,35, : 

Součet: : 89,71398 89,71398

43 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 807,42583 15,00 12 111,39 801-3 RTS 20/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

24,25,26,27,29,30,31,32,33,34,35, : 

Součet: : 807,42583 807,42583

44 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo 

přehozením, na vzdálenost 10 m

t 89,71398 280,00 25 119,91 800-2 RTS 20/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

24,25,26,27,29,30,31,32,33,34,35, : 

Součet: : 89,71398 89,71398

45 979087391R00 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 

10 m vzdálenosti suti,  

t 358,85593 120,00 43 062,71 800-2 RTS 20/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

24,25,26,27,29,30,31,32,33,34,35, : 

Součet: : 358,85593 358,85593

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 55 360,42
46 999281145R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů

 výšky do 6 m, nošením

t 69,20052 800,00 55 360,42 801-4 RTS 20/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,14,15,16,17,19,20,21,22,24,29, : 

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek.

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 28 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: A20-07-3

O: SO 01-1

R: 01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Dětský domov - opatření proti vlhkosti - Plumlov 

Dětský domov

Povrchové sanační úpravy vnitřních konstrukcí

Součet: : 69,20052 69,20052

Díl: 711 Izolace proti vodě 43 268,73
47 711141559RT1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky 

izolačních pásů,  

m2 78,07000 110,00 8 587,70 800-711 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 78,07000 78,07000

48 711212000RU1 Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky m2 78,07000 66,00 5 152,62 800-711 RTS 20/ I

1pp viz legenda odkaz "P" m.č.0.17+0.16+0.20 : 12,8+20,4+32,1 65,30000

prahové plochy : 0,8*0,1+1*0,35 0,43000

obvod v-200mm m.č.0.16 : (7,15+4,75+1,6+1,1+0,895*2+4,535+2,175)*0,2 4,62000

m.č.0.17 : (5,4+2,475+4,535+0,895*2+1,1)*0,2 3,06000

m.č.0.20 : ((5,95+5,4)*2+0,3*2)*0,2 4,66000

49 711823121RT1 Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle,  , bez dodávky fólie m2 48,93530 80,00 3 914,82 800-711 RTS 20/ I

viz legenda odkaz "E" 1pp m.č.0.12 : (2,35+2,19*2)*2,01 13,52730

m.č.0.19 : (1,95+3,84)*2*3,2 37,05600

odpočet otvor : -(0,9*1,97+0,9*0,95) -2,62800

přípočet ostění : (0,9+0,95*2)*0,35 0,98000

50 711823129RT3 Ochrana konstrukcí nopovou fólií ukončovací lišta,  , včetně dodávky lišty m 33,02000 140,00 4 622,80 800-711 RTS 20/ I

Začátek provozního součtu

  viz legenda odkaz "E" 1pp m.č.0.12 : (2,35+2,19*2) 6,73000

  m.č.0.19 : (1,95+3,84)*2 11,58000

  odpočet otvor : -(0,9*2) -1,80000

Konec provozního součtu

1pp m.č.0.12 : 16,51*2 33,02000

51 28323141R fólie izolační zemní sanační; tloušťka 0,60 mm; výška nopů 8,0 mm; HDPE; kašírování plastovou 

mřížkou

m2 56,27560 110,00 6 190,32 SPCM RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 48,93530*1,15 56,27560

52 62852265R pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný, mechanicky kotvený; nosná vložka skelná 

tkanina; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm

m2 89,78050 160,00 14 364,88 SPCM RTS 20/ I

Stránka 29 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: A20-07-3

O: SO 01-1

R: 01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Dětský domov - opatření proti vlhkosti - Plumlov 

Dětský domov

Povrchové sanační úpravy vnitřních konstrukcí

Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 78,07000*1,15 89,78050

53 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m t 0,48399 900,00 435,59 800-711 RTS 20/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

47,48,50,51,52, : 

Součet: : 0,48399 0,48399

Díl: 713 Izolace tepelné 23 784,66
54 713121111RV5 Izolace podlah tepelná na sucho, tloušťky 100 mm, jednovrstvá m2 65,73000 280,00 18 404,40 800-713 RTS 20/ I

1pp viz legenda odkaz "P" m.č.0.17+0.16+0.20 : 12,8+20,4+32,1 65,30000

prahové plochy : 0,8*0,1+1*0,35 0,43000

55 713191100RT9 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie m2 131,46000 40,00 5 258,40 800-713 RTS 20/ I

Začátek provozního součtu

  1pp viz legenda odkaz "P" m.č.0.17+0.16+0.20 : 12,8+20,4+32,1 65,30000

  prahové plochy : 0,8*0,1+1*0,35 0,43000

Konec provozního součtu

65,73*2 131,46000

56 998713101R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m t 0,13540 900,00 121,86 800-713 RTS 20/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

54,55, : 

Součet: : 0,13540 0,13540

Díl: 735 Otopná tělesa 15 508,39
57 735000911R00 Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s 

ručním ovládáním

kus 14,00000 66,00 924,00 800-731 RTS 20/ I

1pp : 1+8+2+3 14,00000

58 735111810R00 Demontáž radiátorů litinových článkových m2 91,91250 40,00 3 676,50 800-731 RTS 20/ I

0,3225*(39+22*8+17*2+12*3) 91,91250

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

50 m vodorovně

Stránka 30 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: A20-07-3

O: SO 01-1

R: 01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Dětský domov - opatření proti vlhkosti - Plumlov 

Dětský domov

Povrchové sanační úpravy vnitřních konstrukcí

59 735191902R00 Ostatní opravy otopných těles vyzkoušení otopných těles po opravě tlakem

 litinových

m2 91,91250 60,00 5 514,75 800-731 RTS 20/ I

1pp : 0,3225*(39+22*8+17*2+12*3) 91,91250

60 735191904R00 Ostatní opravy otopných těles vyčištění otopných těles propláchnutím vodou

 litinových

m2 91,91250 10,00 919,13 800-731 RTS 20/ I

1pp : 0,3225*(39+22*8+17*2+12*3) 91,91250

61 735191905R00 Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění 

 otopných těles

kus 14,00000 30,00 420,00 800-731 RTS 20/ I

1pp : 1+8+2+3 14,00000

62 735191910R00 Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a 

ohříváků)

 otopných těles

m2 91,91250 10,00 919,13 800-731 RTS 20/ I

0,3225*(39+22*8+17*2+12*3) 91,91250

63 735192911R00 Ostatní opravy otopných těles zpětná montáž otopných těles článkových

 litinových

m2 91,91250 30,00 2 757,38 800-731 RTS 20/ I

1pp : 0,3225*(39+22*8+17*2+12*3) 91,91250

64 998735201R00 Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 6 m % 151,00000 2,50 377,50 800-731 RTS 20/ I

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 29 109,49
65 766412113R00 Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů o ploše přes 1 m2, palubkami pro pero a drážku, z 

měkkého dřeva, šířky přes 80 do 100 mm

m2 26,76000 270,00 7 225,20 800-766 RTS 20/ I

1pp m.č.0.13 : (9+5,45)*2*1 28,90000

odpočet otvor : -2,14*1 -2,14000

66 766417111R00 Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů doplňkové konstrukce podkladový rošt pod obložení stěn m 40,20000 80,00 3 216,00 800-766 RTS 20/ I

Začátek provozního součtu

  1pp m.č.0.13 : (9+5,45)*2*1 28,90000

  odpočet otvor : -2,14*1 -2,14000

Konec provozního součtu

Včetně našroubování soklu.

Stránka 31 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: A20-07-3

O: SO 01-1

R: 01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Dětský domov - opatření proti vlhkosti - Plumlov 

Dětský domov

Povrchové sanační úpravy vnitřních konstrukcí

1pp m.č.0.13 : 26,8*1,5 40,20000

67 766411821R00 Demontáž obložení stěn palubkami m2 41,05500 150,00 6 158,25 800-766 RTS 20/ I

1pp m.č.0.13 : (9+5,45)*2*1 28,90000

odpočet otvor : -2,14*1 -2,14000

m.č.0.07 : (7+4,75)*2*1 23,50000

odpočet otvor : -(1,1+2,14+2,125+0,6+0,8+1,44+1)*1 -9,20500

68 766411822R00 Demontáž obložení stěn podkladových roštů m2 41,05500 30,00 1 231,65 800-766 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 67 : 41,05500 41,05500

69 766661112R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých ,  , do ocelové nebo fošnové zárubně, 

jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 1,00000 650,00 650,00 800-766 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 1,00000 1,00000

70 766669111R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných dokování

 závěsů na universální zárubeň, 1křídlové

kus 1,00000 150,00 150,00 800-766 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 1,00000 1,00000

71 60515001R hranolek SM/JD; průřez 25 až 75 cm2; l = 2 000 až 3 500 mm; jakost I m3 0,09045 6 500,00 587,93 SPCM RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 66 : 40,20000*0,00225 0,09045

72 61160112R dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; fóliované; otevíravé; počet křídel 1; plné; povrch. 

úprava bílá barva

kus 1,00000 2 400,00 2 400,00 SPCM RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 1,00000 1,00000

73 61189994R palubka podlahová smrk; š = 116 mm; l = 800 až 5 000 mm; tl = 19,0 mm; jakost A/B m2 27,83040 200,00 5 566,08 SPCM RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 26,76000*1,04 27,83040

74 998766101R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m t 0,33717 600,00 202,30 800-766 RTS 20/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

65,66,71,72,73, : 

Součet: : 0,33717 0,33717

75 979011221R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží pod základním podlažím t 0,77922 600,00 467,53 801-3 RTS 20/ I

50 m vodorovně

Stránka 32 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: A20-07-3

O: SO 01-1

R: 01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Dětský domov - opatření proti vlhkosti - Plumlov 

Dětský domov

Povrchové sanační úpravy vnitřních konstrukcí

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

67,68, : 

Součet: : 0,77922 0,77922

76 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,77922 220,00 171,43 801-3 RTS 20/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

67,68, : 

Součet: : 0,77922 0,77922

77 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 7,01302 10,00 70,13 801-3 RTS 20/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

67,68, : 

Součet: : 7,01302 7,01302

78 979990161R00 Poplatek za skládku dřevo, skupina 17 02 01 z Katalogu odpadů t 0,77922 500,00 389,61 801-3 RTS 20/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

67,68, : 

Součet: : 0,77922 0,77922

79 979087312R00 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění vybouraných hmot 

nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m

t 0,77922 300,00 233,77 800-2 RTS 20/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

67,68, : 

Součet: : 0,77922 0,77922

80 979087392R00 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalích i započatých 

10 m vzdálenosti vybouraných hmot,  

t 3,11690 125,00 389,61 800-2 RTS 20/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek.

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,

Stránka 33 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: A20-07-3

O: SO 01-1

R: 01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Dětský domov - opatření proti vlhkosti - Plumlov 

Dětský domov

Povrchové sanační úpravy vnitřních konstrukcí

67,68, : 

Součet: : 3,11690 3,11690

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 65 405,31
81 771475014R00 Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do 

flexibilního tmele

m 46,33000 125,00 5 791,25 800-771 RTS 20/ I

1pp m.č.0.19 : (1,95+3,84)*2 11,58000

odpočet otvor : -0,9 -0,90000

m.č.0.20 : (5,95+5,4)*2 22,70000

odpočet otvor : -1 -1,00000

přípočet ostění : 0,35*2 0,70000

m.č.0.16+0.17 : (4,535+0,895*2+1,1)*2 14,85000

odpočet otvor : -0,8*2 -1,60000

82 771479001R00 Montáž soklíků z dlaždic keramických Řezání dlaždic pro soklíky m 46,33000 100,00 4 633,00 800-771 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 81 : 46,33000 46,33000

83 771575109R00 Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, 

kladených do flexibilního tmele

m2 65,73000 450,00 29 578,50 800-771 RTS 20/ I

1pp viz legenda odkaz "P" m.č.0.17+0.16+0.20 : 12,8+20,4+32,1 65,30000

prahové plochy : 0,8*0,1+1*0,35 0,43000

84 597-01T Dlažba keramická - dodávka (350,- Kč/m2) m2 75,28520 300,00 22 585,56 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 83 : 65,73000*1,07 70,33110

Začátek provozního součtu

  1pp m.č.0.19 : (1,95+3,84)*2 11,58000

  odpočet otvor : -0,9 -0,90000

  m.č.0.20 : (5,95+5,4)*2 22,70000

  odpočet otvor : -1 -1,00000

  přípočet ostění : 0,35*2 0,70000

  m.č.0.16+0.17 : (4,535+0,895*2+1,1)*2 14,85000

  odpočet otvor : -0,8*2 -1,60000

Stránka 34 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: A20-07-3

O: SO 01-1

R: 01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Dětský domov - opatření proti vlhkosti - Plumlov 

Dětský domov

Povrchové sanační úpravy vnitřních konstrukcí

Konec provozního součtu

1pp m.č.0.19+0.20+0.16+0.17 - sokl : 46,3*0,1*1,07 4,95410

85 998771201R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m % 626,00000 4,50 2 817,00 800-771 RTS 20/ I

Díl: 776 Podlahy povlakové 1 429,59
86 776511810RT2 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 10 do 20 

m2

m2 33,20000 40,00 1 328,00 800-775 RTS 20/ I

1pp viz legenda odkaz "P" m.č.0.17+0.16 : 12,8+20,4 33,20000

87 979011221R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží pod základním podlažím t 0,03320 600,00 19,92 801-3 RTS 20/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

86, : 

Součet: : 0,03320 0,03320

88 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,03320 220,00 7,30 801-3 RTS 20/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

86, : 

Součet: : 0,03320 0,03320

89 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 0,79680 10,00 7,97 801-3 RTS 20/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

86, : 

Součet: : 0,79680 0,79680

90 979990181R00 Poplatek za skládku PVC podlahová krytina, skupina 17 02 03 z Katalogu odpadů t 0,03320 1 200,00 39,84 801-3 RTS 20/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

86, : 

Součet: : 0,03320 0,03320

91 979087312R00 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění vybouraných hmot 

nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m

t 0,03320 300,00 9,96 800-2 RTS 20/ I

50 m vodorovně

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 35 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: A20-07-3

O: SO 01-1

R: 01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Dětský domov - opatření proti vlhkosti - Plumlov 

Dětský domov

Povrchové sanační úpravy vnitřních konstrukcí

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

86, : 

Součet: : 0,03320 0,03320

92 979087392R00 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalích i započatých 

10 m vzdálenosti vybouraných hmot,  

t 0,13280 125,00 16,60 800-2 RTS 20/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

86, : 

Součet: : 0,13280 0,13280

Díl: 781 Obklady keramické 20 083,71
93 781415016R00 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových  , nad 200 x 250 mm , lepených do 

flexibilního tmele

m2 22,08000 550,00 12 144,00 800-771 RTS 20/ I

1pp m.č.0.03 : (1,8+1,705)*2*1,5 10,51500

odpočet otvor : -(0,8*1,5*2) -2,40000

m.č.0.04 : (2,95+1,705)*2*1,5 13,96500

odpočet otvor : -0,8*1,5 -1,20000

m.č.0.17 v místě umyvadla : 1*1,2 1,20000

94 781419711R00 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů 

vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl

m2 9,31500 50,00 465,75 800-771 RTS 20/ I

1pp m.č.0.17 v místě umyvadla : 1*1,2 1,20000

 m.č.0.03 : (1,8+1,705)*2*1,5 10,51500

odpočet otvor : -(0,8*1,5*2) -2,40000

95 597-03T Obklad keramický dodávka (do 350,- Kč/m2) m2 22,96320 300,00 6 888,96 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 93 : 22,08000*1,04 22,96320

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek.

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,

Stránka 36 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: A20-07-3

O: SO 01-1

R: 01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Dětský domov - opatření proti vlhkosti - Plumlov 

Dětský domov

Povrchové sanační úpravy vnitřních konstrukcí

96 998781201R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m % 195,00000 3,00 585,00 800-771 RTS 20/ I

Díl: 783 Nátěry 5 498,94
97 783222100R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné,  m2 0,94800 155,00 146,94 800-783 RTS 20/ I

1pp 800/1970mm m.č.016/017 - záruben : (2*1,97+0,8)*(0,1+2*0,05) 0,94800

98 783626020R00 Nátěry truhlářských výrobků syntetické na vzduchu schnoucí, 2x lakování m2 26,76000 200,00 5 352,00 800-783 RTS 20/ I

1pp m.č.0.13 : (9+5,45)*2*1 28,90000

odpočet otvor : -2,14*1 -2,14000

Díl: 784 Malby 109 332,55
99 784402801R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 310,40000 30,00 9 312,00 800-784 RTS 20/ I

strop 1pp m.č.0.01-0.10 viz.v.č.01 : 9,2+2,9+3,1+5+26+4,3+27,6+2,1+2,8+13,5 96,50000

m.č. 0.11-0.21 : 7,4+5,1+49,1+22,9+32,2+20,4+12,8+2,7+7,5+32,1+21,7 213,90000

100 784403801R00 Odstranění maleb úplným omytím na sádrové omítce, v místnostech do 3,8 m m2 124,49100 20,00 2 489,82 800-784 RTS 20/ I

1pp sadrokartonové stěny m.č.0.11+0.12 : (2,35*2,02)*2 9,49400

m.č.0.13+0.14 : (5,45*2,97)*2 32,37300

m.č.0.08 : (0,98+1,975)*2,9 8,56950

m.č.0.09 : (1,4+1,975*2)*3,1 16,58500

m.č.0.07 : (2,1+2,5)*2,97 13,66200

m.č.0.16+0.17 : ((1,1+0,895*2+4,535)*2,95)*2 43,80750

101 784161401R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 1 133,86790 20,00 22 677,36 800-784 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 103 : 1068,85610 1 068,85610

Odkaz na mn. položky pořadí 102 : 65,01180 65,01180

102 784165432R00 Malby z malířských směsí omyvatelných,  , bělost 97 %, dvojnásobné m2 65,01180 65,00 4 225,77 800-784 RTS 20/ I

1pp viz legenda odkaz "E" m.č.0.12 : 5,1+(2,35+2,19)*2*2,01 23,35080

m.č.0.19 : 7,5+(1,95+3,84)*2*2,95 41,66100

103 784165512R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , bělost 93 %, dvojnásobné m2 1 068,85610 60,00 64 131,37 800-784 RTS 20/ I

včetně pomocného lešení.

včetně montáže, dodávkya demontáže lešení.

Stránka 37 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: A20-07-3

O: SO 01-1

R: 01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Dětský domov - opatření proti vlhkosti - Plumlov 

Dětský domov

Povrchové sanační úpravy vnitřních konstrukcí

1pp m.č. 0.01 strop+stěna : 9,2+((6,6+2,945)*2+(2,6+1,6)*2)*2,95 90,29550

odpočet otvor : -2,125*2 -4,25000

m.č.0.02 : 2,9+(1,7+1,705)*2*3,24 24,96440

m.č.0.03 : 3,1+(1,8+1,705)*2*3,2 25,53200

odpočet obklad : -(1,8+1,705)*2*1,5 -10,51500

m.č.0.04 : 5+(2,95+1,705)*2*3,2 34,79200

odpočet obklad : -(2,95+1,705)*2*1,5 -13,96500

m.č.0.05 : 26+(5,2+5)*2*3,165 90,56600

m.č.0.06 : 4,3+(2,24+1,45)*2*2,95 26,07100

m.č.0.07 : 27,6+(7+4,75)*2*2,95 96,92500

odpočet otvor : -(2*2,625+2,14*2) -9,53000

přípočet ostění : (2,125+2*2)*0,5 3,06250

m.č.0.08 : 2,1+(1,13+1,975)*2*2,9 20,10900

odpočet obklad : -(1,13+1,975)*2*1,5 -9,31500

m.č.0.09 : 2,8+(1,4+1,975)*2*3,1 23,72500

m.č.0.10 : 13,5 13,50000

m.č.0.11 : 7,4+(2,35+3,16)*2*2,01 29,55020

m.č.0.13 : 49,1+(9+5,45)*2*2,97 134,93300

odpočet obklad : -((9+5,45)*2*1-2,14*1) -26,76000

odpočet otvor : -2,14*2 -4,28000

m.č.0.14 : 22,9+(4,2+5,45)*2*2,97 80,22100

m.č.0.15 : 32,2+(5,9+5,45)*2*2,97 99,61900

m.č.0.16 : 20,4+(7,15+4,75)*2*2,95 90,61000

m.č.0.17 : 12,8+(5,45+2,475)*2*2,95 59,55750

m.č.0.18 : 2,7+(1,95+1,41)*2*3,2 24,20400

m.č.0.20 : 32,1+(5,95+5,4)*2*2,95 99,06500

m.č.0.21 : 21,7+(3,2+6,71)*2*2,95 80,16900

Stránka 38 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: A20-07-3

O: SO 01-1

R: 01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Dětský domov - opatření proti vlhkosti - Plumlov 

Dětský domov

Povrchové sanační úpravy vnitřních konstrukcí

104 784011221RT2 Ostatní práce zakrytí předmětů,  , včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm m2 70,50000 20,00 1 410,00 800-784 RTS 20/ I

1pp zakrytí stávajících radiátorů : (3*1+2*8+1,5*2+1*3)*2,5 62,50000

zakrytí zarřizovacích předmětů m.č.0.03+0.04+0.17 : 2*4 8,00000

105 784011222RT2 Ostatní práce zakrytí podlah,  , včetně papírové lepenky m2 310,40000 15,00 4 656,00 800-784 RTS 20/ I

1pp m.č.0.01-0.10 viz.v.č.01 : 9,2+2,9+3,1+5+26+4,3+27,6+2,1+2,8+13,5 96,50000

m.č. 0.11-0.21 : 7,4+5,1+49,1+22,9+32,2+20,4+12,8+2,7+7,5+32,1+21,7 213,90000

106 784390020R00 Ostatní práce příplatek, za práci ve schodišťovém prostoru m2 86,04550 5,00 430,23 800-784 RTS 20/ I

1pp m.č. 0.01 strop+stěna : 9,2+((6,6+2,945)*2+(2,6+1,6)*2)*2,95 90,29550

odpočet otvor : -2,125*2 -4,25000

Celkem 1 832 116,29

801.76 budovy dětských domovů (pro děti od tří let) a domovů mládeže, s vývařovnou

7100 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

JKSO:

Stránka 39 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: A20-07-3

O: SO 01-1

R: 01-03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 508 647,47
1 113109315R00 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 

150 mm

m2 6,65000 600,00 3 990,00 822-1 RTS 20/ I

pohled severní : 9,5*0,7 6,65000

2 132601201R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i strojně m3 170,24490 2 550,00 434 124,50 800-1 RTS 20/ I

severní pohled k-3,935 : (9,5+9,1+1,1)*1,2*(1,985+2,215+2,215+2,015)/4 49,82130

v místě stávající nopové folie : 4,45*1,2*1,985 10,59990

Mezisoučet 60,42120

pohled východní v místě okap chodníku k-3,935 : 6,2*1,2*(1,175+1,315)/2 9,26280

v místě stávající nopové folie k-3,935 : (7,5+5,3)*1,2*(1,315+1,735+1,385+1,985)/4 24,65280

Mezisoučet 33,91560

pohled jižní v místě okap chodníku k-3,935 : (4,75+22,6+1,1)*1,2*(1,285+1,175)/2 41,99220

Mezisoučet 41,99220

pohled západní k-3,935 v místě okap chodníku : 19,65*1,2*(1,92+1,115+1,28)/3 33,91590

Mezisoučet 33,91590

3 151101101R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 100,35300 60,00 6 021,18 800-1 RTS 20/ I

severní pohled k-3,935v místě stávající nopové folie : 4,45*1,985 8,83325

Mezisoučet 8,83325

pohled východní v místě okap chodníku k-3,935 : 6,2*(1,175+1,315)/2 7,71900

v místě stávající nopové folie k-3,935 : (7,5+5,3)*(1,315+1,735+1,385+1,985)/4 20,54400

Mezisoučet 28,26300

pohled jižní v místě okap chodníku k-3,935 : (4,75+22,6+1,1)*(1,285+1,175)/2 34,99350

Položkový soupis prací a dodávek

Dětský domov - opatření proti vlhkosti - Plumlov 

Dětský domov

Venkovní sanační úpravy a úprava spodní stavby

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve 

výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

Stránka 40 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: A20-07-3

O: SO 01-1

R: 01-03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Dětský domov - opatření proti vlhkosti - Plumlov 

Dětský domov

Venkovní sanační úpravy a úprava spodní stavby

Mezisoučet 34,99350

pohled západní k-3,935 v místě okap chodníku : 19,65*(1,92+1,115+1,28)/3 28,26325

Mezisoučet 28,26325

4 151101102R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m m2 22,83476 200,00 4 566,95 800-1 RTS 20/ I

severní pohled k-3,935 : (9,5+9,1+1,1)*(0,7+0,4)/2*(1,985+2,215+2,215+2,015)/4 22,83476

5 151101111R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 2 m m2 100,35300 10,00 1 003,53 800-1 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 100,35300 100,35300

6 151101112R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 4 m m2 22,83476 20,00 456,70 800-1 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 22,83476 22,83476

7 161101151R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 170,24490 166,00 28 260,65 800-1 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 170,24490 170,24490

8 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 170,24490 115,00 19 578,16 800-1 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 170,24490 170,24490

9 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu m3 7,50000 550,00 4 125,00 800-1 RTS 20/ I

100*0,5*0,15 7,50000

10 583418034R kamenivo přírodní drcené frakce 16,0 až 32,0 mm; třída B t 12,75000 380,00 4 845,00 SPCM RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 7,50000*1,7 12,75000

pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 

jakoukoliv míru zhutnění,

Stránka 41 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: A20-07-3

O: SO 01-1

R: 01-03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Dětský domov - opatření proti vlhkosti - Plumlov 

Dětský domov

Venkovní sanační úpravy a úprava spodní stavby

11 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na 

vzdálenost do 1 km

t 2,39400 40,00 95,76 822-1 RTS 20/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1, : 

Součet: : 2,39400 2,39400

12 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 21,54600 10,00 215,46 822-1 RTS 20/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1, : 

Součet: : 21,54600 21,54600

13 979087212R00 Nakládání na dopravní prostředky suti t 2,39400 120,00 287,28 822-1 RTS 20/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1, : 

Součet: : 2,39400 2,39400

14 979990103R00 Poplatek za skládku beton do 30x30 cm, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů t 2,39400 450,00 1 077,30 801-3 RTS 20/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1, : 

Součet: : 2,39400 2,39400

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 6 339,50
15 113106121R00 Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár

 z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek

m2 11,50000 50,00 575,00 822-1 RTS 20/ I

pro zpětné použití pohled jižní+východ -okap chodník : (4,75+2)*1 6,75000

pohled severní v místě stáv.nop. folie : 4,75*1 4,75000

16 113106231R00 Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár 

 v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva

m2 3,70000 50,00 185,00 822-1 RTS 20/ I

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

pro vodorovnou dopravu

Stránka 42 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: A20-07-3

O: SO 01-1

R: 01-03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Dětský domov - opatření proti vlhkosti - Plumlov 

Dětský domov

Venkovní sanační úpravy a úprava spodní stavby

pohled východní v místě stávající nop folie - dlažba pro zpětné použití : 3,7*1 3,70000

17 113107510R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, 

tloušťka vrstvy 100 mm

m2 22,60000 220,00 4 972,00 822-1 RTS 20/ I

pro zpětmné použití-pohled východní v místě stávající nop.folie : 11,1*1 11,10000

pohled severní : 4,75*1 4,75000

Mezisoučet 15,85000

pro  zpětné použití pohled jižní +východ v místě nového okap chodníku : (2+4,75)*1 6,75000

Mezisoučet 6,75000

18 113201111R00 Vytrhání obrub chodníkových ležatých m 6,75000 90,00 607,50 822-1 RTS 20/ I

pohled východní a severní - pro zpětné použití : 1+4,75+1 6,75000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 43 600,00
19 452111111R00 Osazení betonových dílců pod potrubí pražců v otevřeném výkopu průřezové plochy do 25 000 

mm2

kus 333,33333 50,00 16 666,67 827-1 RTS 20/ I

pod drenáž kolem objektu : 100/0,3 333,33333

20 59227440R žlab odvodňovací beton; do dlažby, se zámkem, průběžný; l = 295,0 mm; š = 300 mm; h = 100,0 

mm

kus 336,66667 80,00 26 933,33 SPCM RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 333,33334*1,01 336,66667

Díl: 5 Komunikace 3 332,00
21 564531111R00 Zřízení podkladu nebo podsypu ze sypaniny tloušťka po zhutnění 100 mm m2 22,60000 10,00 226,00 822-1 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 22,60000 22,60000

22 596215040R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm m2 3,70000 280,00 1 036,00 822-1 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 3,70000 3,70000

23 596811111R00 Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těženého tloušťky 

do 30 mm

m2 11,50000 180,00 2 070,00 822-1 RTS 20/ I

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro 

lože a výplň spár.

Stránka 43 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: A20-07-3

O: SO 01-1

R: 01-03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Dětský domov - opatření proti vlhkosti - Plumlov 

Dětský domov

Venkovní sanační úpravy a úprava spodní stavby

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 11,50000 11,50000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 157 686,70
24 620401161R00 Zpevňující a ochranné nátěry vnějších omítek nátěr pro hydrofobizaci minerálních stavebních 

materiálů, 1 vrstva nátěru

m2 52,22055 60,00 3 133,23 801-1 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 52,22055 52,22055

25 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení m2 41,38910 50,00 2 069,46 801-1 RTS 20/ I

0,9*0,95*2+1,64*1+2,13*1,8+1,985*1,66+0,935*2+1*1,5+1,9*1,8*3+1,3*1,8+1,1*1,8 28,42910

1,9*1,8*2+1,75*1,8+1,65*1,8 12,96000

26 622471317RW3 Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestřikem povrchu) 

hmota silikonová, složitost 1 ÷ 2,  

m2 52,22055 180,00 9 399,70 801-1 RTS 20/ I

pohled severní - sokl : 4,8*0,3+0,6*0,3 1,62000

Mezisoučet 1,62000

pohled východní : 5,6*1+1,7*1+7,5*0,52+4,8*1 16,00000

odpočet otvor : -(1,9*0,9+0,935*0,52+1,64*1) -3,83620

přípočet ostění : (1,8*0,3*2)+(0,52*0,2*2)+(1*0,3*2) 1,88800

Mezisoučet 14,05180

pohled jižní : (21,2+4,75+0,6)*1 26,55000

odpočet otvor : -(1,9+1,3+1,1+1,3+1,9)*0,9 -6,75000

přípočet ostění : (0,9*0,35*2)*5 3,15000

Mezisoučet 22,95000

pohled západní : 1,975*(0,3+1)/2+(18,25-1,975)*1 17,55875

komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost 

do 3 m

Penetrace + 2 x krycí nátěr.

Penetrace + 2 x krycí nátěr.

- vodoodpudivý nátěr

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu 

nástřikem plastických (lepivých) maltovin

Stránka 44 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: A20-07-3

O: SO 01-1

R: 01-03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Dětský domov - opatření proti vlhkosti - Plumlov 

Dětský domov

Venkovní sanační úpravy a úprava spodní stavby

odpočet otvor : -(1,9+1,65+1,75+1,9)*0,9 -6,48000

přípočet ostění : (0,9*0,35*2)*4 2,52000

Mezisoučet 13,59875

27 622904121R00 Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem,  m2 52,22055 140,00 7 310,88 801-1 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 52,22055 52,22055

28 62-1 Mtz+d závěsný předsazený soklový systém vč. desek tl.20mm  nosného roštu pozinkovaný, 

spojovacího a kotevního materiálu

m2    52,22055 2 600,00 135 773,43 Vlastní

pohled severní : 4,8*0,3+0,6*0,3 1,62000

Mezisoučet 1,62000

pohled východní : 5,6*1+1,7*1+7,5*0,52+4,8*1 16,00000

odpočet otvor : -(1,9*0,9+0,935*0,52+1,64*1) -3,83620

přípočet ostění : (1,8*0,3*2)+(0,52*0,2*2)+(1*0,3*2) 1,88800

Mezisoučet 14,05180

pohled jižní : (21,2+4,75+0,6)*1 26,55000

odpočet otvor : -(1,9+1,3+1,1+1,3+1,9)*0,9 -6,75000

přípočet ostění : (0,9*0,35*2)*5 3,15000

Mezisoučet 22,95000

pohled západní : 1,975*(0,3+1)/2+(18,25-1,975)*1 17,55875

odpočet otvor : -(1,9+1,65+1,75+1,9)*0,9 -6,48000

přípočet ostění : (0,9*0,35*2)*4 2,52000

Mezisoučet 13,59875

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 38 542,50
29 632921913R00 Dlažba vnitřní nebo vnější při objektu z dlaždic betonových betonových kladených do písku  se 

zalitím spár na celou výšku cementovou maltou pro spárování 

 o tloušťce dlaždic 60 mm

m2 35,92500 640,00 22 992,00 801-1 RTS 20/ I

viz skladba  technická zpráva -  sanace vlhkého zdiva

položka obsahuje hmotnost

vodorovná nebo ve spádu do 15° od vodorovné roviny

Stránka 45 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: A20-07-3

O: SO 01-1

R: 01-03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Dětský domov - opatření proti vlhkosti - Plumlov 

Dětský domov

Venkovní sanační úpravy a úprava spodní stavby

(9,5*2+18,25+0,5*2+0,7*2+21,2+6,7+4,3)*0,5 35,92500

30 639561111R00 Obrubník pro okapový chodník výšky 200 mm, šedý m 74,05000 210,00 15 550,50 801-1 RTS 20/ I

okap. chodník : 0,5*2+9,6+0,5+9,6+18,25+0,5*2+0,7*2+21,2+6,2+4,8+0,5 74,05000

Díl: 8 Trubní vedení 43 444,00
31 871318111R00 Kladení drenážního potrubí z plastických hmot m 100,00000 10,00 1 000,00 RTS 20/ I

viz v.č.C legenda : 100 100,00000

32 8-01 Monitoring, tlakové čištění deštové kanalizace - viz návrh sanace vlhkého zdiva soubor 1,00000 6 000,00 6 000,00 Vlastní

33 8-02 Oprava deštové kanalizace, usazení lapačů nečistot s napojením na stávající kanalizaci - 4kusy, 

viz návrh sanace vlhkého zdiva

ks    4,00000 8 000,00 32 000,00 Vlastní

34 28611223.AR trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm m 101,00000 44,00 4 444,00 SPCM RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 100,00000*1,01 101,00000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 2 471,00
35 916561111R00 Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z 

betonu prostého

m 6,75000 140,00 945,00 822-1 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 6,75000 6,75000

36 919735123R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů betonových, hloubky přes 100 do 150 mm m 10,90000 140,00 1 526,00 822-1 RTS 20/ I

pohled severní betonová plocha : 9,5+0,7*2 10,90000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 21 718,34
37 978023411R00 Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva cihelného

 mimo komínového

m2 52,22055 70,00 3 655,44 801-3 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 52,22055 52,22055

38 978059631R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkladaček vnějších z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 

m2

m2 52,22055 120,00 6 266,47 801-3 RTS 20/ I

Včetně dodávky dlaždic.

se zřízením lože z betonu prostého tl. 5 až 10 cm. Včetně dodávky obrubníku.

se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm

včetně spotřeby vody

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

Stránka 46 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: A20-07-3

O: SO 01-1

R: 01-03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Dětský domov - opatření proti vlhkosti - Plumlov 

Dětský domov

Venkovní sanační úpravy a úprava spodní stavby

pohled severní : 4,8*0,3+0,6*0,3 1,62000

Mezisoučet 1,62000

pohled východní : 5,6*1+1,7*1+7,5*0,52+4,8*1 16,00000

odpočet otvor : -(1,9*0,9+0,935*0,52+1,64*1) -3,83620

přípočet ostění : (1,8*0,3*2)+(0,52*0,2*2)+(1*0,3*1*2) 1,88800

Mezisoučet 14,05180

pohled jižní : (21,2+4,75+0,6)*1 26,55000

odpočet otvor : -(1,9+1,3+1,1+1,3+1,9)*0,9 -6,75000

přípočet ostění : (0,9*0,35*2)*5 3,15000

Mezisoučet 22,95000

pohled západní : 1,975*(0,3+1)/2+(18,25-1,975)*1 17,55875

odpočet otvor : -(1,9+1,65+1,75+1,9)*0,9 -6,48000

přípočet ostění : (0,9*0,35*2)*4 2,52000

Mezisoučet 13,59875

39 979024441R00 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic obrubníků, krajníků vybouraných z jakéhokoliv lože a s 

jakoukoliv výplní spár

m 6,75000 30,00 202,50 822-1 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 6,75000 6,75000

40 979054441R00 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním 

spár kamenivem těženým 

m2 15,20000 40,00 608,00 822-1 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 3,70000 3,70000

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 11,50000 11,50000

41 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 8,45072 220,00 1 859,16 801-3 RTS 20/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

Stránka 47 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: A20-07-3

O: SO 01-1

R: 01-03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Dětský domov - opatření proti vlhkosti - Plumlov 

Dětský domov

Venkovní sanační úpravy a úprava spodní stavby

15,18,37,38, : 

Součet: : 8,45072 8,45072

42 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 76,05645 10,00 760,56 801-3 RTS 20/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

15,18,37,38, : 

Součet: : 76,05645 76,05645

43 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 8,45072 300,00 2 535,22 801-3 RTS 20/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

15,18,37,38, : 

Součet: : 8,45072 8,45072

44 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 67,60573 30,00 2 028,17 801-3 RTS 20/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

15,18,37,38, : 

Součet: : 67,60573 67,60573

45 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 8,45072 450,00 3 802,82 801-3 RTS 20/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

15,18,37,38, : 

Součet: : 8,45072 8,45072

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 12 997,26
46 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů

 výšky do 6 m,  

t 43,32419 300,00 12 997,26 801-4 RTS 20/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

2,3,4,10,19,20,22,23,24,25,26,28,29,30,34,35, : 

Součet: : 43,32419 43,32419

Díl: 711 Izolace proti vodě 59 182,93

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 48 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: A20-07-3

O: SO 01-1

R: 01-03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Dětský domov - opatření proti vlhkosti - Plumlov 

Dětský domov

Venkovní sanační úpravy a úprava spodní stavby

47 711130201R00 Odstranění izolace proti vodě - pásy na sucho svislé, 1 vrstva m2 37,05000 12,00 444,60 800-711 RTS 20/ I

stávající nopová folie  - pohled východní : 12*(1,515+1,935+1,585)/3 20,14000

pohled severní : 4,75*2,185 10,37875

pohled jižní : 4,75*1,375 6,53125

48 711191272RT1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní svislé uložení, ochranná textilie, bez dodávky 

materiálu

m2 131,76800 65,00 8 564,92 800-711 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 131,76800 131,76800

49 711823121RT6 Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopu 20 mm, včetně dodávky fólie m2 131,76800 240,00 31 624,32 800-711 RTS 20/ I

severní pohled : (21,2+0,6)+(2,185+2,415*2+2,215)/4 24,10750

Mezisoučet 24,10750

pohled východní : 6,2*(1,375+1,515)/2 8,95900

Mezisoučet 8,95900

pohled jižní : (21,2+0,6)*(1,485+1,375)/2 31,17400

Mezisoučet 31,17400

pohled západní : 18,25*(2,215+1,315+1,48)/3 30,47750

Mezisoučet 30,47750

Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 37,05000 37,05000

Mezisoučet 37,05000

50 711823129RT5 Ochrana konstrukcí nopovou fólií ukončovací lišta,  , včetně dodávky lišty m 89,55000 135,00 12 089,25 800-711 RTS 20/ I

severní pohled : 21,2+0,6 21,80000

pohled východní : 6,2 6,20000

pohled jižní : 21,2+0,6 21,80000

pohled západní : 18,25 18,25000

Mezisoučet 68,05000

stávající nopová folie  - pohled východní : 12 12,00000

pohled severní : 4,75 4,75000

pohled jižní : 4,75 4,75000

Mezisoučet 21,50000

Stránka 49 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: A20-07-3

O: SO 01-1

R: 01-03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Dětský domov - opatření proti vlhkosti - Plumlov 

Dětský domov

Venkovní sanační úpravy a úprava spodní stavby

51 69366204R geotextilie PES; funkce separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 500 g/m2; tl. při 2 kPa 

3,50 mm; tl. při 200 kPa 1,50 mm

m2 142,30944 40,00 5 692,38 SPCM RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 131,76800*1,08 142,30944

52 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m t 0,25224 900,00 227,02 800-711 RTS 20/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

49,50,51, : 

Součet: : 0,25224 0,25224

53 979011221R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží pod základním podlažím t 0,17895 600,00 107,37 801-3 RTS 20/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

47, : 

Součet: : 0,17895 0,17895

54 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,17895 200,00 35,79 801-3 RTS 20/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

47, : 

Součet: : 0,17895 0,17895

55 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 4,29484 10,00 42,95 801-3 RTS 20/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

47, : 

Součet: : 4,29484 4,29484

56 979990191R00 Poplatek za skládku plastové výrobky, skupina 17 02 03 z Katalogu odpadů t 0,17895 1 200,00 214,74 801-3 RTS 20/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

47, : 

Součet: : 0,17895 0,17895

57 979087312R00 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění vybouraných hmot 

nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m

t 0,17895 300,00 53,69 800-2 RTS 20/ I

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 50 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: A20-07-3

O: SO 01-1

R: 01-03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Dětský domov - opatření proti vlhkosti - Plumlov 

Dětský domov

Venkovní sanační úpravy a úprava spodní stavby

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

47, : 

Součet: : 0,17895 0,17895

58 979087392R00 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalích i započatých 

10 m vzdálenosti vybouraných hmot,  

t 0,71581 120,00 85,90 800-2 RTS 20/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

47, : 

Součet: : 0,71581 0,71581

Díl: 764 Konstrukce klempířské 22 473,89
59 764421230R00 Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu výroba a montáž 

 rš 200 mm

m 58,52500 380,00 22 239,50 800-764 RTS 20/ I

pohled severní : 4,8+0,6 5,40000

Mezisoučet 5,40000

pohled východní : 5,6+1,7+7,5+4,8 19,60000

odpočet otvor : -(1,9+0,935+1,64) -4,47500

přípočet ostění : (0,3*2)+(0,2*2)+(0,3*2) 1,60000

Mezisoučet 16,72500

pohled jižní : 21,2+4,75+0,6 26,55000

odpočet otvor : -(1,9+1,3+1,1+1,3+1,9) -7,50000

přípočet ostění : (0,35*2)*5 3,50000

Mezisoučet 22,55000

pohled západní : 18,25 18,25000

odpočet otvor : -(1,9+1,65+1,75+1,9) -7,20000

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek.

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,

včetně rohů

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,

Stránka 51 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: A20-07-3

O: SO 01-1

R: 01-03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Dětský domov - opatření proti vlhkosti - Plumlov 

Dětský domov

Venkovní sanační úpravy a úprava spodní stavby

přípočet ostění : (0,35*2)*4 2,80000

Mezisoučet 13,85000

60 998764101R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m t 0,15626 1 500,00 234,39 800-764 RTS 20/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

59, : 

Součet: : 0,15626 0,15626

Celkem 920 435,59

801.76 budovy dětských domovů (pro děti od tří let) a domovů mládeže, s vývařovnou

7100 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

50 m vodorovně

JKSO:

Stránka 52 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: A20-07-3

O: SO 01-1

R: 01-04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 160 838,23
1 132601101R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i strojně m3 14,40000 7 500,00 108 000,00 800-1 RTS 20/ I

pro drenáž pro napojení do hlavní šachty : (10*0,6*1,2)*2 14,40000

2 151101101R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 48,00000 40,00 1 920,00 800-1 RTS 20/ I

pro drenáž pro napojení do hlavní šachty : (10*2*1,2)*2 48,00000

3 151101111R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 2 m m2 48,00000 20,00 960,00 800-1 RTS 20/ I

pro drenáž pro napojení do hlavní šachty : (10*2*1,2)*2 48,00000

4 161101151R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 14,40000 160,00 2 304,00 800-1 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 14,40000 14,40000

5 162201152R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 3,97500 60,00 238,50 800-1 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 3,97500 3,97500

6 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 37,87881 250,00 9 469,70 800-1 RTS 20/ I

pohled východní v místě okap chodníku k-3,935 : 6,2*(0,4+0,4)/2*(1,175+1,315)/2 3,08760

Mezisoučet 3,08760

pohled jižní v místě okap chodníku k-3,935 : (4,75+22,6+1,1)*(0,7+0,4)/2*(1,285+1,175)/2 19,24643

Mezisoučet 19,24643

Položkový soupis prací a dodávek

Dětský domov - opatření proti vlhkosti - Plumlov 

Dětský domov

Vnější i vnitřní stavební úpravy objektu

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od 

podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

- dovoz jilovíté zeminy pro zásyp rýh v místě okap.chodníků

  pokud se nedá použít stávající výkopek

Stránka 53 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: A20-07-3

O: SO 01-1

R: 01-04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Dětský domov - opatření proti vlhkosti - Plumlov 

Dětský domov

Vnější i vnitřní stavební úpravy objektu

pohled západní k-3,935 v místě okap chodníku : 19,65*(0,7+0,4)/2*(1,92+1,115+1,28)/3 15,54479

Mezisoučet 15,54479

7 162701155R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 37,87881 300,00 11 363,64 800-1 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 37,87881 37,87881

8 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku

 do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 37,87881 250,00 9 469,70 800-1 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 37,87881 37,87881

9 167101151R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku

 do 100 m3, z horniny 5 až 7

m3 3,97500 350,00 1 391,25 800-1 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 3,97500 3,97500

10 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 14,40000 120,00 1 728,00 800-1 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 14,40000 14,40000

11 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 3,97500 120,00 477,00 800-1 RTS 20/ I

1.pp m.č.05 z venkovní části po odstranění vzt : 1,5*1*2,65 3,97500

12 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu m3 1,80000 550,00 990,00 800-1 RTS 20/ I

pro drenáž pro napojení do hlavní šachty : (10*0,6*0,15)*2 1,80000

13 199000003R00 Poplatky za skládku horniny 5 - 7, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 37,87881 300,00 11 363,64 800-1 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 37,87881 37,87881

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 

jakoukoliv míru zhutnění,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

- odvoz přebytečného výkopku pokud pro zásyp bude  použitá dovezéná jilovitá zemina

Stránka 54 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: A20-07-3

O: SO 01-1

R: 01-04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Dětský domov - opatření proti vlhkosti - Plumlov 

Dětský domov

Vnější i vnitřní stavební úpravy objektu

14 583418034R kamenivo přírodní drcené frakce 16,0 až 32,0 mm; třída B t 3,06000 380,00 1 162,80 SPCM RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 1,80000*1,7 3,06000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 173,75
15 310237271R00 Zazdívka otvorů o ploše přes 0,09 m2 do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o 

tloušťce zdi přes 600 do 750 mm

kus 1,00000 1 000,00 1 000,00 801-4 RTS 20/ I

1pp m.č.0.05 po odstranění vzt : 1 1,00000

16 310239211R00 Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro 

jakoukoliv maltu vápenocementovou

m3 0,99375 4 200,00 4 173,75 801-4 RTS 20/ I

1pp m.č.0.05 po odstranění vzt : 2,65*0,5*0,75 0,99375

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 540,00
17 452311141R00 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty , z betonu 

prostého třídy C 16/20

m3 0,18000 3 000,00 540,00 827-1 RTS 20/ I

pod drenážní šachty : 0,06*3 0,18000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 98 114,82
18 602011102R00 Omítka stěn z hotových směsí postřik, báze, cementová,  ,  ,  m2 131,76800 50,00 6 588,40 801-1 RTS 20/ I

v místě stávající nopová folie  - pohled východní : 12*(1,515+1,935+1,585)/3 20,14000

pohled severní : 4,75*2,185 10,37875

pohled jižní : 4,75*1,375 6,53125

Mezisoučet 37,05000

v místě nové nopové folie severní pohled : (21,2+0,6)+(2,185+2,415*2+2,215)/4 24,10750

pohled východní : 6,2*(1,375+1,515)/2 8,95900

pohled jižní : (21,2+0,6)*(1,485+1,375)/2 31,17400

pohled západní : 18,25*(2,215+1,315+1,48)/3 30,47750

včetně pomocného pracovního lešení

z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu,

po jednotlivých vrstvách

- podklad pod svislou hydroizolaci

včetně pomocného pracovního lešení

Stránka 55 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: A20-07-3

O: SO 01-1

R: 01-04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Dětský domov - opatření proti vlhkosti - Plumlov 

Dětský domov

Vnější i vnitřní stavební úpravy objektu

Mezisoučet 94,71800

19 602011114RT5 Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, cementová, soklová, tloušťka vrstvy 20 mm,  m2 131,76800 420,00 55 342,56 801-1 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 131,76800 131,76800

20 622451131R00 Omítky vnější cementové stěn nebo štítů hladké stupeň složitosti I až II m2 37,12500 460,00 17 077,50 801-1 RTS 20/ I

1pp m.č.012 obvodové zdivo - řez A-A : 2,5*2,01 5,02500

obvodové vnější zdivo : (25,95+18,25)*2*0,25 22,10000

Mezisoučet 27,12500

zapravení fasády nad soklem : 10 10,00000

Mezisoučet 10,00000

21 622481113R00 Potažení vnějších ploch pletivem výztužnou  tkaninou

 skelnou

m2 131,76800 145,00 19 106,36 801-1 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 131,76800 131,76800

Díl: 8 Trubní vedení 19 700,00
22 894432111R00 Osazení plastových šachet revizních průměr 315 mm kus 3,00000 500,00 1 500,00 827-1 RTS 20/ I

viz v.č.01 : 3 3,00000

23 283-2 Opti-control šachtový nástavec prodlužovací 315/800mm ks    4,00000 800,00 3 200,00 Vlastní

viz v.č.01 : 4 4,00000

24 283-1 EP šachtový komplet drenážní rozvětvený 315/100mm kus 3,00000 5 000,00 15 000,00 Vlastní

• proplachovací, kontrolní a sběrná šachta pro drenážování budov

po jednotlivých vrstvách

- podklad pod svislou hydroizolaci

- uzavření povrchu zdiva před injektováním

v ploše nebo pruzích na plném podkladě (pod omítku),

Opti-control šachtový nástavec prodlužovací

• rozměr 315/800mm (konstrukční výška 105cm)

• pro prodloužení drenážní šachty o průměru 315mm

EP Šachtový komplet drenážní

Stránka 56 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: A20-07-3

O: SO 01-1

R: 01-04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Dětský domov - opatření proti vlhkosti - Plumlov 

Dětský domov

Vnější i vnitřní stavební úpravy objektu

viz v.č.01 : 3 3,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 68 125,97
25 967042713R00 Odsekání zdiva z kamene nebo betonu plošné tloušťky do 150 mm m2 42,07750 800,00 33 662,00 801-3 RTS 20/ I

odhad 50% z celkové plochy : ((4,75+6,15+21,2+18,25)*1,3+(8,5*2,2))/2 42,07750

26 971033351R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených

 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,09 m2, tloušťky do 450 mm

kus 1,00000 300,00 300,00 801-3 RTS 20/ I

1pp m.č.012/019 vzt : 1 1,00000

27 971033371R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených

 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,09 m2, tloušťky do 750 mm

kus 1,00000 550,00 550,00 801-3 RTS 20/ I

1pp m.č.0.19 vzt : 1 1,00000

28 971033581R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených

 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 900 mm

m3 0,31688 2 500,00 792,20 801-3 RTS 20/ I

1pp m.č.0.05 vzt : 0,65*0,65*0,75 0,31688

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

• se dvěma vtoky DN100, jedním odtokem DN100

• včetně 1 záslepky

• včetně poklopu z PP

• konstrukční výška: 70 cm

z pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

- bude provedeno odřezání zdiva !!

základovém nebo nadzákladovém,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

základovém nebo nadzákladovém,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

základovém nebo nadzákladovém,

Stránka 57 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: A20-07-3

O: SO 01-1

R: 01-04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Dětský domov - opatření proti vlhkosti - Plumlov 

Dětský domov

Vnější i vnitřní stavební úpravy objektu

29 971081311R00 Vybourání otvorů v příčkách deskových plochy do 0,09 m2, tloušťky do 50 mm kus 1,00000 40,00 40,00 801-3 RTS 20/ I

1pp m.č.0.11/0.12 vzt : 1 1,00000

30 979011211R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím t 16,55645 600,00 9 933,87 801-3 RTS 20/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

25,26,27,28,29, : 

Součet: : 16,55645 16,55645

31 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 16,55645 220,00 3 642,42 801-3 RTS 20/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

25,26,27,28,29, : 

Součet: : 16,55645 16,55645

32 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 149,00802 10,00 1 490,08 801-3 RTS 20/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

25,26,27,28,29, : 

Součet: : 149,00802 149,00802

33 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 16,55645 300,00 4 966,94 801-3 RTS 20/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

25,26,27,28,29, : 

Součet: : 16,55645 16,55645

34 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 132,45157 40,00 5 298,06 801-3 RTS 20/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

25,26,27,28,29, : 

Součet: : 132,45157 132,45157

35 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 16,55645 450,00 7 450,40 801-3 RTS 20/ I

heraklitových, rabicových a jiných deskových,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 58 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: A20-07-3

O: SO 01-1

R: 01-04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Dětský domov - opatření proti vlhkosti - Plumlov 

Dětský domov

Vnější i vnitřní stavební úpravy objektu

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

25,26,27,28,29, : 

Součet: : 16,55645 16,55645

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 4 559,37
36 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů

 výšky do 6 m,  

t 13,02677 350,00 4 559,37 801-4 RTS 20/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

2,14,15,16,17,18,19,20,21,25,26,27,28,29, : 

Součet: : 13,02677 13,02677

Díl: 711 Izolace proti vodě 94 853,20
37 711112006RZ3 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného 

lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. asfaltovou penetrační emulzí, 

včetně dodávky emulze 0,3 kg/m2

m2 131,76800 400,00 52 707,20 800-711 RTS 20/ I

v místě stávající nopová folie  - pohled východní : 12*(1,515+1,935+1,585)/3 20,14000

pohled severní : 4,75*2,185 10,37875

pohled jižní : 4,75*1,375 6,53125

Mezisoučet 37,05000

v místě nové nopové folie severní pohled : (21,2+0,6)+(2,185+2,415*2+2,215)/4 24,10750

pohled východní : 6,2*(1,375+1,515)/2 8,95900

pohled jižní : (21,2+0,6)*(1,485+1,375)/2 31,17400

pohled západní : 18,25*(2,215+1,315+1,48)/3 30,47750

Mezisoučet 94,71800

38 711142559RT1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, bez dodávky izolačních 

pásů,  

m2 131,76800 122,00 16 075,70 800-711 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 131,76800 131,76800

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 59 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: A20-07-3

O: SO 01-1

R: 01-04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Dětský domov - opatření proti vlhkosti - Plumlov 

Dětský domov

Vnější i vnitřní stavební úpravy objektu

39 62852265R pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný, mechanicky kotvený; nosná vložka skelná 

tkanina; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm

m2 158,12160 160,00 25 299,46 SPCM RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 131,76800*1,2 158,12160

40 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m t 0,85649 900,00 770,84 800-711 RTS 20/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

37,38,39, : 

Součet: : 0,85649 0,85649

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 2 335,50
41 767999801R00 Demontáž ostatních doplňků staveb doplňků staveb

 o hmotnosti přes 20 do 50 kg

kg 50,00000 50,00 2 500,00 800-767 RTS 20/ I

1pp m.č.005 odhad : 50 50,00000

42 979951112R00 Výkup kovů železný šrot, tloušťky nad 4 mm t 0,05000 -3 600,00 -180,00 801-3 RTS 20/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

41, : 

Součet: : 0,05000 0,05000

43 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,05000 220,00 11,00 801-3 RTS 20/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

41, : 

Součet: : 0,05000 0,05000

44 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 0,45000 10,00 4,50 801-3 RTS 20/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

41, : 

Součet: : 0,45000 0,45000

Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná částka ponižuje náklad stavby.)

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

- stávající plechová část přivětrání pro vzduchotechniku

Stránka 60 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: A20-07-3

O: SO 01-1

R: 01-04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Dětský domov - opatření proti vlhkosti - Plumlov 

Dětský domov

Vnější i vnitřní stavební úpravy objektu

Díl: 781 Obklady keramické 42 704,60
45 781411903R00 Opravy obkladů z obkládaček pórovinových velikosti 150 x 150 mm kus 528,30000 80,00 42 264,00 800-771 RTS 20/ I

1pp m.č.0.03 : (1,705+1,8)*2/0,15 46,73333

m.č.0.04 : (2,95+1,705)*2/0,15 62,06667

m.č.0.08 : (1,15+1,975)*2/0,15 41,66667

m.č.0.09 : (1,4+1,975)*2/0,15 45,00000

m.č.0.14 : (4,2+5,45)*2/0,15 128,66667

m.č.0.15 : (5,9+5,45)*2/0,15 151,33333

m.č.0.017 : (5,45+2,475)/0,15 52,83333

46 998781101R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m t 0,73434 600,00 440,60 800-771 RTS 20/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

45, : 

Součet: : 0,73434 0,73434

Díl: M21 Elektromontáže 2 000,00
47 909      R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace h 5,00000 400,00 2 000,00 Prav.M RTS 20/ I

5 5,00000

Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 21 575,00
48 24-1 Montáž vzduchotechnického zařízení vč. dopravy a nezbytných stavebních úprav pro rozvody 

VZT

hod   16,00000 250,00 4 000,00 Vlastní

odhad m.č.0.05+0.12+0.19 : 8*2 16,00000

49 01-2 Axiální ventilátor 150mm ks    2,00000 3 400,00 6 800,00 Vlastní

1pp m.č.0.12 : 2 2,00000

50 01-3 Potrubí, pozin plech  DN 150 pro napojení ventilátorů včetně ohybů, odboček a spojovacího 

materiálu,

m     4,50000 550,00 2 475,00 Vlastní

1pp m.č.0.12+0.019 : 3,2+1,3 4,50000

51 01-6 Potrubí, pozin plech  500x500mm  včetně ohybů, odboček a spojovacího materiálu, m     4,00000 1 850,00 7 400,00 Vlastní

- doplnění obkladu mezi difuzní lištou a stávajícím keramickým obkladem

- napojení el.ventilátoru na elektroinstalaci

Stránka 61 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: A20-07-3

O: SO 01-1

R: 01-04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Dětský domov - opatření proti vlhkosti - Plumlov 

Dětský domov

Vnější i vnitřní stavební úpravy objektu

1pp m.č. 0.005 : 1+3 4,00000

52 01-9 Mřížka pro odvětrání skladu 150/150mm vnější ks    3,00000 300,00 900,00 Vlastní

1pp m.č.0.11+012+0.19 : 3 3,00000

Celkem 520 520,44

801.76 budovy dětských domovů (pro děti od tří let) a domovů mládeže, s vývařovnou

7100 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

JKSO:

Stránka 62 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: A20-07-3

O: SO 01-1

R: 01-05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 1 433,60
1 122201101R00 Odkopávky a  prokopávky nezapažené v hornině 3

 do 100 m3

m3 3,68000 180,00 662,40 800-1 RTS 20/ I

odkopání tl. cca 50mm : 40*0,05 2,00000

tl. cca 140mm : 12*0,14 1,68000

2 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 3,68000 40,00 147,20 800-1 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 3,68000 3,68000

3 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 52,00000 12,00 624,00 800-1 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 40,00000 40,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 12,00000 12,00000

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 80 994,24
4 113107520R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, 

tloušťka vrstvy 200 mm

m2 40,00000 300,00 12 000,00 822-1 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 40,00000 40,00000

5 113109325R00 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 

250 mm

m2 40,00000 900,00 36 000,00 822-1 RTS 20/ I

výměra dle projektanta cca : 40 40,00000

6 113201111R00 Vytrhání obrub chodníkových ležatých m 4,00000 90,00 360,00 822-1 RTS 20/ I

výměra dle projektanta viz v.č.01 : 4 4,00000

7 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 38,66400 110,00 4 253,04 801-3 RTS 20/ I

do 10km : 12*0,358*9 38,66400

8 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 17,60000 450,00 7 920,00 801-3 RTS 20/ I

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 17,60000 17,60000

Položkový soupis prací a dodávek

Dětský domov - opatření proti vlhkosti - Plumlov 

Dětský domov

Zpevněná plocha

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

- použít pro potřebné zásypy na stavbě např zásyp po odstranění vzt

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

Stránka 63 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: A20-07-3

O: SO 01-1

R: 01-05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Dětský domov - opatření proti vlhkosti - Plumlov 

Dětský domov

Zpevněná plocha

9 979990103R00 Poplatek za skládku beton do 30x30 cm, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů t 4,29600 450,00 1 933,20 801-3 RTS 20/ I

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 11 : 4,29600 4,29600

10 979990104R00 Poplatek za skládku beton nad 30x30 cm, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů t 24,88000 600,00 14 928,00 801-3 RTS 20/ I

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 0,88000 0,88000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 24,00000 24,00000

11 113106005RAB Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší a vozovek rozebrání betonové dlažby,  , odstranění 

podkladu z kameniva drceného tl. 10 cm, naložení a odvoz na skládku do 1 km, plocha do 50 m2

m2 12,00000 300,00 3 600,00 AP-HSV RTS 20/ I

výměra dle projektanta cca : 12 12,00000

Díl: 5 Komunikace 42 799,01
12 564561111R00 Zřízení podkladu nebo podsypu ze sypaniny tloušťka po zhutnění 200 mm m2 52,00000 22,00 1 144,00 822-1 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 52,00000 52,00000

13 596215021R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm m2 52,00000 240,00 12 480,00 822-1 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 12,00000 12,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 40,00000 40,00000

14 596291111R00 Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm m 19,25500 200,00 3 851,00 822-1 RTS 20/ I

9,355+3,9+6 19,25500

15 583415034R kamenivo přírodní drcené frakce 8,0 až 16,0 mm; třída B t 7,45333 380,00 2 832,27 SPCM RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 7,45333 7,45333

16 583416034R kamenivo přírodní drcené frakce 11,0 až 22,0 mm; třída B t 7,45333 440,00 3 279,47 SPCM RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 7,45333 7,45333

17 583418034R kamenivo přírodní drcené frakce 16,0 až 32,0 mm; třída B t 7,45333 380,00 2 832,27 SPCM RTS 20/ I

(40+12)*0,2/3*2,15 7,45333

Včetně nakládání a vodorovného přemístění do 1 km.

s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro 

lože a výplň spár.

Stránka 64 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: A20-07-3

O: SO 01-1

R: 01-05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Dětský domov - opatření proti vlhkosti - Plumlov 

Dětský domov

Zpevněná plocha

18 59245110R dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm m2 54,60000 300,00 16 380,00 SPCM RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 52,00000*1,05 54,60000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 5 200,00
19 917862111RT5 Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky obrubníku

 stojatého, rozměru 1000/100/250 mm, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu 

prostého C 12/15

m 13,00000 400,00 5 200,00 822-1 RTS 20/ I

výměra dle projektanta : 9+4 13,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 7 225,97
20 998223011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu t 36,12983 200,00 7 225,97 822-1 RTS 20/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

13,14,15,16,17,18,19, : 

Součet: : 36,12983 36,12983

Celkem 137 652,82

801.76 budovy dětských domovů (pro děti od tří let) a domovů mládeže, s vývařovnou

7100 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

JKSO:

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

vodorovně do 200 m

Stránka 65 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: A20-07-3

O: SO 01-1

R: 01-06

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 451 144,20
1 132601101R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i strojně m3 46,80000 8 100,00 379 080,00 800-1 RTS 20/ I

65*0,6*1,2 46,80000

2 151101101R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 156,00000 40,00 6 240,00 800-1 RTS 20/ I

65*1,2*2 156,00000

3 151101111R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 2 m m2 156,00000 20,00 3 120,00 800-1 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 156,00000 156,00000

4 161101151R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 46,80000 160,00 7 488,00 800-1 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 46,80000 46,80000

5 162701155R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 34,06000 300,00 10 218,00 800-1 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 27,30000 27,30000

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 6,76000 6,76000

6 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 12,74000 120,00 1 528,80 800-1 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 34,06000*-1 -34,06000

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 46,80000 46,80000

7 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu m3 27,30000 550,00 15 015,00 800-1 RTS 20/ I

65*0,42 27,30000

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od 

podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 

jakoukoliv míru zhutnění,

Položkový soupis prací a dodávek

Dětský domov - opatření proti vlhkosti - Plumlov 

Dětský domov

Dešťová kanalizace vč. 2 ks hlavních šachet

Stránka 66 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: A20-07-3

O: SO 01-1

R: 01-06

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Dětský domov - opatření proti vlhkosti - Plumlov 

Dětský domov

Dešťová kanalizace vč. 2 ks hlavních šachet

8 199000003R00 Poplatky za skládku horniny 5 - 7, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 34,06000 300,00 10 218,00 800-1 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 34,06000 34,06000

9 583314034R kamenivo přírodní těžené frakce 4,0 až 8,0 mm; třída B; Olomoucký kraj t 45,59100 400,00 18 236,40 SPCM RTS 20/ I

65*0,7014 45,59100

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 7 774,00
10 451572111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm m3 6,76000 1 150,00 7 774,00 827-1 RTS 20/ I

65*0,104 6,76000

Díl: 8 Trubní vedení 41 484,00
11 871313121R00 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem  DN 150 mm m 65,00000 30,00 1 950,00 827-1 RTS 20/ I

12 877353121R00 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem odbočných DN 200 

mm

kus 10,00000 150,00 1 500,00 827-1 RTS 20/ I

10 10,00000

13 877313123R00 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 150 

mm

kus 10,00000 80,00 800,00 827-1 RTS 20/ I

10 10,00000

14 894431112R00 Osazení plastových šachet z dílců 600 mm kus 2,00000 600,00 1 200,00 827-1 RTS 20/ I

viz v.č. C hlavní šachra : 2 2,00000

15 899102111R00 Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě přes 50  do 100 kg kus 2,00000 500,00 1 000,00 827-1 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 2,00000 2,00000

16 283-1 Hlavní šachta1  DN 630 stavební výška 1100mm vč. doplnků ks    1,00000 12 000,00 12 000,00 Vlastní

viz v.č.C : 1 1,00000

17 283-2 Hlavní šachta2  DN 630 stavební výška 1100mm vč. doplnků ks    1,00000 9 000,00 9 000,00 Vlastní

viz v.č.C : 1 1,00000

18 286-1 Tvarovky PVC DN 100 / např. kolena, odbočky atd/ ks    20,00000 300,00 6 000,00 Vlastní

v otevřeném výkopu,

v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

v otevřeném výkopu,

v otevřeném výkopu,

Stránka 67 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: A20-07-3

O: SO 01-1

R: 01-06

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Dětský domov - opatření proti vlhkosti - Plumlov 

Dětský domov

Dešťová kanalizace vč. 2 ks hlavních šachet

10+10 20,00000

19 28611141.AR trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 4 kN/m2; D = 110,0 mm; s = 3,20 mm; l = 

1000,0 mm

kus 66,95000 120,00 8 034,00 SPCM RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 65,00000*1,03 66,95000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 5 902,20
20 998276201R00 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových obsypaných kamenivem t 59,02195 100,00 5 902,20 827-1 RTS 20/ I

Celkem 506 304,40

801.76 budovy dětských domovů (pro děti od tří let) a domovů mládeže, s vývařovnou

7100 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

JKSO:

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

Stránka 68 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: A20-07-3

O: SO 01-1

R: 01-07

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 309 936,60
1 132201209R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 m3 107,10000 20,00 2 142,00 Vlastní

2 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 107,10000 75,00 8 032,50 Vlastní

3 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny kameninvem m3 91,80000 320,00 29 376,00 Vlastní

4 132401211R00 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ m3 107,10000 1 450,00 155 295,00 Vlastní

5 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m m3 107,10000 15,00 1 606,50 Vlastní

6 583320003R Kamenivo těžené frakce 63/125 t 153,31000 360,00 55 191,60 Vlastní

7 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 91,80000 250,00 22 950,00 Vlastní

8 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 15,30000 130,00 1 989,00 Vlastní

9 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 91,80000 270,00 24 786,00 Vlastní

10 151101101R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m m2 142,80000 40,00 5 712,00 Vlastní

11 151101111R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m m2 142,80000 20,00 2 856,00 Vlastní

Díl: 2 Základy,zvláštní zakládání 10 812,00
12 Předběžná cena Montáž tuhé drenáž. trubky do rýhy DN 300,bez lože m 51,00000 12,00 612,00 Vlastní

13 Předběžná cena Trubka PVC-U drenážní perforovaná DN300 MP Strasil, dl. 6 m m 51,00000 200,00 10 200,00 Vlastní

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 12 277,28
14 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 153,46600 80,00 12 277,28 Vlastní

Celkem 333 025,88

801.76 budovy dětských domovů (pro děti od tří let) a domovů mládeže, s vývařovnou

7100 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

Položkový soupis prací a dodávek

Dětský domov - opatření proti vlhkosti - Plumlov 

Dětský domov

Trativod

JKSO:

Stránka 69 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


		2020-10-09T08:47:45+0000
	Not specified


		2020-10-12T09:22:30+0200
	Martin Smička


		2020-10-12T09:22:49+0200
	Martin Smička


		2020-10-13T07:42:00+0000
	Not specified




